
Závěrečný účet
MĚSTYSE  NEDVĚDICE

za rok 2012

Projednáno zastupitelstvem městyse dne:

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Úřední deska městyse 
Nedvědice

Elektronická úřední deska 
www.nedvedice.cz



Stavy účtů:

Účet 01.01.2012 31.12.2012

Běžný účet 231  0010
Běžný účet - Naučné stezky 231  0011                            -        
Běžný účet - Česká spořitelna 231  0012                            -        
Běžný účet - Stavební úpravy ZŠ 231 0013                            -        
Spořící účet 231  0015
Stavební spoření 231  0016                            -        
Kanalizace - čerpací účet limitu dotace 231 0017                            -                                   -        
Běžný účet - FIO 231 0018                      70,00                           34,00      

Hospodářská činnost 241 0080
SF 236  0100

Pokladna rozpočtové činnosti 261  0100                            -                                   -        
Pokladna hospodářské činnosti 261  0080                            -                                   -        
Peníze na cestě                            -                                   -        

Úvěry:

Účet 01.01.2012 31.12.2012

Českomoravská stavební spořitelna 451 0100                            -        
Česká spořitelna 451 0200                            -        

 450 201,17       692 298,51      
 55 494,31      

 111 161,27      
 79 818,70      

 5 157 697,26       4 371 104,79      
 4 572 757,70      

 517 723,01       461 787,35      
 81 805,07       81 668,30      

262     ….  

 224 767,70      
 4 500 000,00      



Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2012 (výkaz FIN 2-12)

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2012

Třída 1 - daňové příjmy
Třída 2 - nedaňové příjmy
Třída 3 - kapitálové příjmy                               -        
Třída 4 - přijaté dotace

PŘÍJMY CELKEM

Třída 5 - běžné výdaje
Třída 6 - kapitálové výdaje

VÝDAJE CELKEM

Saldo: Příjmy - výdaje

Třída 8 - financování
Půjčené prostředky                               -        

                              -        
Prostředky min. let

FINANCOVÁNÍ CELKEM

 9 971 500,00       15 132 400,00       15 136 521,53      
 2 181 300,00       3 745 200,00       3 793 532,50      

 64 200,00       61 550,00      
 11 259 500,00       18 936 800,00       51 592 967,13      

 23 412 300,00       37 878 600,00       70 584 571,16      

 10 828 600,00       15 137 200,00       46 962 601,41      
 14 022 800,00       33 783 000,00       33 488 314,79      

 24 851 400,00       48 920 200,00       80 450 916,20      

-1 439 100,00      -11 041 600,00      -9 866 345,04      

 5 000 000,00       5 000 000,00      

Uhrazené splátky 
dlouhodob.přijatých 
půjčených prostředků -285 600,00      -275 232,30      

 1 439 100,00       6 327 200,00       5 141 577,34      

 1 439 100,00       11 041 600,00       9 866 345,04      



 Běžný účet (231 0010) 
Par.

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 

 Rozpočet v tis. Kč 

 příjmy  výdaje 
 Počáteční stav 

4111 1,0

4111 23,0

4112 650,3

4116          32,7      

4116          22,6      

4116        456,7      

4121        528,1      

4122        150,0      

4122          11,0      

4222          21,0      
 Dotace na SPP UZ339 4122        200,0      

4122            2,4      

4122          12,2      

4223                       -        

4123                       -               329,2      

                      -        

4213                       -        
                      -        

4131        444,2      

                      -        
 Převod mezi účty obce 4134

                      -        
 IDS (25,- Kč/obyv.) 2221                       -                  34,3      

2310         135,7      

          23,4      

Pol.
Orj.

 450 201,17      

 Dotace na volbu prezidenta 
ČR UZ98008  1 000,00       1 000,00      

 Dotace na volby do 
zastupitelstva kraje UZ98193  23 000,00       23 000,00      

 Dotace - souhrnný finanční 
vztah  650 300,00       650 300,00      

 Dotace Úřadu práce na VPP 
UZ13101  32 618,00       32 618,00      

 Dotace na lesní hospodářský 
plán  22 590,00       22 590,00      

 Dotace na ZŠ "EU peníze 
školám"  456 624,00       456 624,00      

Dotce obcí na provoz ZŠ a 
MŠ  528 183,49       528 183,49      

 Dotace na opravu lávky 
UZ221  150 000,00       150 000,00      

 Dotace na úroky z úvěru 
neinvestiční UZ232  11 000,00       11 000,00      

 Dotace na úroky z úvěru 
investiční UZ232  21 000,00       21 000,00      

 200 000,00       200 000,00      

 Dotace na požární ochranu 
UZ14004  2 400,00       2 400,00      

 Dotace na zásah při požáru v 
Bzenci UZ98009  12 130,00       12 130,00      

Dotace "Naučná sezka na 
hrad Pernštejn" neinvestiční 
UZ86501,86505 (samostatný 
účet)  5 103,5      

Dotace "Naučná sezka na 
hrad Pernštejn" investiční 
UZ86001,86005 (samostatný 
účet)

 Dotace "Stavební úpravy 
ZŠ" UZ98077,15835  
(samostatný účet) 

4213
4216  2 503,9      

 Dotace na kanalizaci 
UZ29898 (samostatný účet)  8 399,0      

Hospodářský výsledek 
HČ-převod na účet 
rozpočtového hospodaření  444 182,99       444 182,99      

 19 801 864,85       19 801 864,85      

 33 925,00      -33 925,00      
SVK Žďársko-čl.příspěvek  135 700,00      -135 700,00      

DSO Tišnovsko-čl.přísp.
3636
180  23 301,00      -23 301,00      



Par.

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 

 Rozpočet v tis. Kč 

 příjmy  výdaje 
Pol.
Orj.

        136,3      
                      -        

 Dotace, příspěvky:                       -        
3319           21,0      

 Římskokatolická farnost 3330           50,0      

 HC Nedvědice           90,0      

 KČT Nedvědice             7,0      

 SK Pernštejn Nedvědice           53,0      

 SDH Nedvědice             5,0      

          15,0      

 SDH Pernštejn             8,0      

 SDH okrsek Nedvědice             1,0      

 Svaz tělesně postižených             7,0      

3419                       -        
 SDH okrsek - dar 5512                       -        

                      -        

2449                       -        
 Úroky z úvěru                       -        

                      -        

 Daňové příjmy od FÚ:                       -        

1111

1112        150,0      
 DPFO vybíraná srážkou 1113        200,0      
 DPPO 1121

 DPH 1211

 Za odnětí půdy ze ZPF 1334                 50,00                      50,00                 0,1      

1335                 96,00                      96,00                 0,1      
 Daň z nemovitostí 1511        751,0      

                      -        

1122        593,1      
                      -        

 Místní poplatky:                       -        

1340        675,0      
 Psi 1341          44,0      
 Rekreační pobyt 1342          24,0      

 Veřejné prostranství-stánky 1343          20,0      

         25,2      

           3,0      

Mikroregion Pernštejn - 
členský příspěvek
* 40 tis. na licenci KTV

3636
186  136 211,00      -136 211,00      

ZpěvAhra Nedvědice  21 000,00      -21 000,00      
 50 000,00      -50 000,00      

3419
45  90 000,00      -90 000,00      

3419
21  5 754,00      -5 754,00      

3419
23  53 000,00      -53 000,00      

5512
10  5 000,00      -5 000,00      

 SDH Nedvědice - dar za 
pomoc při SPP 

5512
24  15 000,00      -15 000,00      

5512
25  8 000,00      -8 000,00      

5512
125  1 000,00      -1 000,00      

4359
27  7 000,00      -7 000,00      

 Dotační program 
(nerozdělený) 

 Splátka úvěru Mikroregionu 
Pernštejn 

 DPFO ze závislé činnosti a 
funkčních požitků  1 822 701,16       1 822 701,16       2 000,0      

 DPFO ze samostatně 
výdělečné činnosti  100 452,69       100 452,69      

 193 968,35       193 968,35      
 2 072 150,14       2 072 150,14       2 000,0      
 4 179 389,00       4 179 389,00       4 000,0      

Za odnětí pozemků fce lesa
 751 531,00       751 531,00      

DPPO obce Nedvědice za 
hlavní a hosp.činnost  592 990,00       592 990,00      

Likvidace komunuálního 
odpadu  655 047,00       655 047,00      

 43 583,00       43 583,00      
 24 125,00       24 125,00      

 23 020,00       23 020,00      Veřejné 
prostranství-Slavnosti 
Pern.panství

1343
24  25 650,00       25 650,00      Veřejné 

prostranství-umístění 
staveb.mat.

1343
30  4 555 000,00       4 555 000,00       4 553,7      

 Veřejné prostranství-stání 
motorového vozidla 

1343
35  2 370,00       2 370,00      



Par.

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 

 Rozpočet v tis. Kč 

 příjmy  výdaje 
Pol.
Orj.

         18,5      

 Veřejné prostranství-stolky            2,0      
 Ubytovací kapacita 1345          13,2      

                      -        
 VHP - odvod výtěžku 1351          28,5      

                      -        

 Správní poplatky:                       -        

 Sňatek          10,0      

 Matriční poplatky          13,0      

 Trvalý pobyt            2,0      

 Czech POINT            6,0      
 VHP 1361                       -        

                      -        

1032        854,7              400,7      

 Cestovní ruch - propagace 2143             4,0      

2212         580,0      

2219         483,7      

2310

2321

3113        572,1      
 Knihovna 3314            4,6                81,0      
 Kalendáře 3316            4,5      

 Veřejné 
prostranství-umístění 
reklamního zařízení 

1343
36  10 980,00       10 980,00      

1343
39  1 350,00       1 350,00      

 23 230,00       23 230,00      

 28 878,19       28 878,19      

1361
31  9 000,00       9 000,00      

1361
32  13 570,00       13 570,00      

1361
33  1 300,00       1 300,00      

1361
38  6 090,00       6 090,00      

 Lesy - zvýšená tržba z 
důvodu kalamity, dotace na 
LHP 22,6   855 913,00       400 364,80       455 548,20      

 4 000,00      -4 000,00      

Komunikace, zimní údržba
Dopravní opatření na 
zklidnění dopravy 90 tis. Kč  508 426,46      -508 426,46      

Chodníky-prodej dlaždic
Parkoviště Pernštejn
Lávka Krčín (dotace)  2 550,00       470 898,00      -468 348,00      

Vodovod (dotace na vodovod 
1.200 tis.Kč v r.2011), 
členský příspěvek SVK 
Žďársko uveden samostatně  1 949 536,00      -1 949 536,00       1 974,0      

 Kanalizace (čerpání dotace 
MZe na samostatném účtu) - 
dotace JMK na úroky z 
úvěru, dotace Mze  9 587 533,45      -9 587 533,45       19 364,0      

Základní škola a Mateřská 
škola Nedvědice, 
příspěvková organizace
* dotace obcí
* dotace na školství 
*dotace EU peníze školám
*stavební úpravy ZŠ  572 051,00       4 657 012,20      -4 084 961,20       8 110,1      

 4 523,00       76 865,97      -72 342,97      
 4 550,00       4 550,00      



Par.

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 

 Rozpočet v tis. Kč 

 příjmy  výdaje 
Pol.
Orj.

3319        616,7              871,9      

 Rozhlasová relace            8,4                  2,0      

 KTV, teletext          60,0                47,4      
 Zpravodaj 3349            8,5                52,8      
 Sokolovna 3392          47,4              278,4      

3399           32,2      

 Koupaliště-vodné               900,00      -             979,20                 1,0                  2,1      

         77,4              184,5      

 Revitalizace koupaliště                  84,00      -               84,00                  0,1      

               304,00      -             304,00                  0,5      

3429

3511        300,5              373,7      
 Byty    3612        362,9              118,1      

3613        360,0                  1,8      

3631          20,0              258,0      
 Pohřebnictví 3632          36,1                33,0      
 Územní plán 3635                       -                160,0      

3639        144,6              279,5      
 Nebezpečný odpad 3721           34,7      

3722        102,0              689,0      

3725        116,2              120,0      

3745          17,1                60,0      
 Pečovatelská služba 4351         138,4      

 Rezerva na krizové události 5212                       -                              -                  50,0      

5512          19,7              227,0      

Kultura (divadlo Vír, 
Štěpánov, Brno, Slavnosti 
Pernštejnského panství, 
Vánoční koncert, Mikulášská 
besídka, Karneval na lede, 
Karneval v sokolovně, 
Dětský den, Pohádkový 
les,Čarodějnice, kalendáře, 
Celé Česko čte dětem)
* podpora nezahrnuta (viz. 
výše)  615 342,00       793 836,20      -178 494,20      

3341
41  6 900,00       1 704,00       5 196,00      

3341
43,44  59 110,00       41 519,00       17 591,00      

 8 200,00       52 107,36      -43 907,36      
 41 415,20       227 360,08      -185 944,88      

SPOZ-věnec k pomníku, 
loučení s MŠ, vítání občánků  21 551,00      -21 551,00      

3412
49  1 879,20      

 Zimní stadion-nájem, 
oprava,údržba, vodovodní 
přípojka 

3412
45  77 233,00       155 999,60      -78 766,60      

3412
408

Malý svratecký maraton
podpora viz. výše

3419
412

Naučná stezka (neuznatelné 
výdaje) a sam.účet  132 542,00      -132 542,00       3 563,2      

Zdravotní středisko
* kanalizace  298 222,12       332 045,65      -33 823,53      

 351 156,00       66 012,94       285 143,06      

Nebytové prostory - OD
 363 459,98       1 800,00       361 659,98      

Veřejné osvětlení
* dar E.ON 20 tis.Kč  20 000,00       255 391,70      -235 391,70      

 23 195,00       29 336,82      -6 141,82      

Komunální služby
* prodej pozemků 41.550,-
* koupě pozemků 9.450,-  121 021,00       212 965,38      -91 944,38      

 34 690,00      -34 690,00      
Svoz kom.odpadu  104 624,00       686 845,00      -582 221,00      

Bonus za třídění odpadů, 
sklo, plasty, kovošrot, 
biologický odpad  149 750,50       112 504,00       37 246,50      

 Péče o obec a veřejnou 
zeleň, prodej dřeva  15 527,00       23 105,40      -7 578,40      

 129 625,00      -129 625,00      

Požární ochrana Nedvědice 
*  dotace na provoz ve výši 
3.465,-
* podpora nezahrnuta viz. 
výše  26 461,00       200 572,14      -174 111,14      



Par.

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 

 Rozpočet v tis. Kč 

 příjmy  výdaje 
Pol.
Orj.

6112

6115                       -                    1,0      

6115           27,2      

6171          42,7      

6310 -             625,76               29,6                15,6      
 Pojistné obce 6320         101,3      
 Převod na účty obce 6330           46,0      

6399         718,1      

6402             7,4      

8901

 Financování 8115                       -        

8123

 Splátka úvěru 8124         285,6      
 Celkem 

 Zastupitelé (uvolnění, 
neuvolnění, komise)  865 214,00      -865 214,00       1 003,0      

 Volby prezidenta  republiky 
UZ98008 

 Volby do zastupitelstev 
krajů UZ98193  26 994,20      -26 994,20      

Správa
Dotace Úřadu práce na VPP  49 618,00       3 082 420,61      -3 032 802,61       3 251,3      

 Úroky, dividendy, poplatky 
banky  3 638,24       4 264,00      

 84 443,00      -84 443,00      
 12 900 490,00      -12 900 490,00      

 Daň z příjmů práv. osob 
obce (vlastní příjem), odvod 
DPH  716 684,95      -716 684,95      

 Vratka dotace na sčítání lidu 
  7 362,00      -7 362,00      

Pomocná pložka pro 
vyúčtování DPH dle par. 
92e) - přenesená daňová 
působnost  2 063 859,80       3 874 123,95      -1 810 264,15      

 6 288,1      

 Příjem úvěru (úvěr ČS 
veden na samostatném účtu)  500 000,00       500 000,00       5 000,0      

 275 232,30      -275 232,30      
 43 832 634,70       43 590 537,36       692 298,51       49 118,0       44 619,0      

Rozpočtová skladba je vázána na pohyb peněžních prostředků (tzv. cash princip).  Příjmy a výdaje 
rozpočtové skladby kopírují připsání nebo odepsání peněžních prostředků na bankovních účtech.  

 Rozpočet stanoven jednou částkou pro všechny typy bankovních účtů, účet hospodářské činnosti 
rozpočtovou skladbu nezahrnuje. 



 Po naučných stezkách na hrad Pernštejn (231 0011) 

Par

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

Pol  příjmy  výdaje 
 Počáteční stav 

 Dotace 
 Neinvestiční výdaje 3429

 Investiční výdaje 3429

 Úroky, poplatky banky 6310                   462,48                     883,66      

 Převod mezi účty obce 

 Celkem                        -        
 Rozpočtováno u položek hlavního rozpočtového hospodaření. 

 Česká spořitelna  (231 0012) 
 běžný účet zřízený v souvislosti s poskytnutím úvěru na kanalizaci 

Par

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

Pol  příjmy  výdaje 
 Počáteční stav                        -        

2321

 Úroky, poplatky banky 6310

 Převod mezi účty obce 

 Celkem 
 Rozpočtováno u položek hlavního rozpočtového hospodaření. 

 Stavební úpravy ZŠ Nedvědice (231 0013) 
 spolufinancováno z prostředků SFŽP a Fondu soudržnosti EU 

Par

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

Pol  příjmy  výdaje 
 Počáteční stav 

 Dotace 

 Investiční výdaje 3113

 Úroky, poplatky banky 6310                  684,71                        167,48                     517,23      

 Převod mezi účty obce 

 Celkem                        -        
 Rozpočtováno u položek hlavního rozpočtového hospodaření. 

 spolufinancováno z prostředků ROP NUTS II Jihovýchod a Evropského fondu pro regionální 
rozvoj formou předfinancování  

 55 494,31      

4123
4223  5 432 652,40       5 432 652,40      

 335 403,75      -335 403,75      
 3 093 748,00      -3 093 748,00      

 1 346,14      

4134
6330  2 059 878,62      -2 059 878,62      

 5 433 998,54       5 489 492,85      

 Náklady související s 
úvěrovým účtem (převod 
na úroky z úvěru, poplatky 
banky)  75 412,20      -75 412,20      

 Převod z úvěru na úhradu 
DPH z faktury dle § 92e 
(přenesená daňová 
působnost) 

pol.
8901  508 420,55       508 420,55      

 1 034,42       2 881,50      -1 847,08      

4134
6330  80 000,00       400 000,00      -320 000,00      

 589 454,97       478 293,70       111 161,27      

 79 818,70      

4213
4216  2 503 931,40       2 503 931,40      

 3 452 664,00      -3 452 664,00      

4134
6330  3 375 000,00       2 506 603,33       868 396,67      

 5 879 616,11       5 959 434,81      



 Spořící účet (231 0015) 
Par

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

Pol  příjmy  výdaje 
 Počáteční stav 

 Převod mezi účty obce 

 Úroky 6310

 Celkem 

 Stavební spoření (231 0016) 
Par

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

Pol  příjmy  výdaje 
 Počáteční stav 

 Úroky, poplatky banky 6310                   330,00      

 Převod mezi účty obce 6310

 Celkem                        -        

 Kanalizace - účet rozpočtového limitu (231 0017) 
 spolufinancováno z prostředků Ministerstva zemědělství ČR 

Par

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

Pol  příjmy  výdaje 
 Počáteční stav                        -        

 Dotace 4216

 Investiční výdaje 2321

8901

 Celkem                        -        
 Rozpočtováno u položek hlavního rozpočtového hospodaření. 

 FIO banka (231 0018) 
 účet zřízen z důvodu evidence cenných papírů 

Par

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

Pol  příjmy  výdaje 
 Počáteční stav                   70,00      

 Převod mezi účty obce 4134                        -        

 Poplatky banky 6310                     36,00      -                36,00      

 Celkem                          -                            36,00                        34,00      
 Rozpočtováno u položek hlavního rozpočtového hospodaření. 

 5 157 697,26      
4134
6330  9 400 000,00       10 250 000,00      -850 000,00      

 63 407,53       63 407,53      

 9 463 407,53       10 250 000,00       4 371 104,79      

 Rozpočtováno u položek hlavního rozpočtového hospodaření, převody mezi rozpočtovými účty nejsou předmětem 
rozpočtování 

 4 572 757,70      

 12 955,20       12 625,20      

 4 585 382,90      -4 585 382,90      

 12 955,20       4 585 712,90      

 Rozpočtováno u položek hlavního rozpočtového hospodaření, převody mezi rozpočtovými účty nejsou předmětem 
rozpočtování 

 8 399 000,00       8 399 000,00      

 9 700 843,60      -9 700 843,60      

 Pomocná položka pro 
vyúčtování DPH dle par. 
92e) - přenesená daňová 
působnost  1 301 843,60       1 301 843,60      

 9 700 843,60       9 700 843,60      



 Česká spořitelna - úvěr  (451 0100) 

 Úroková sazba % 

 Datum uzavření smlouvy 08.03.2012

 Předpokládaný termín poslední splátky 20.03.2015
Par

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

Pol  příjmy  výdaje 

2321                          -        

 Celkem                          -        

 Českomoravská stavební spořitelna - úvěr  (451 0200) 

 Úroková sazba % 

 Datum uzavření smlouvy 11.04.2012

 Předpokládaný termín poslední splátky 6.2013
Par

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

Pol  příjmy  výdaje 

 Příjem úvěru 

 Splátka úvěru, úroky  

 Celkem                          -        

2,36  p.a.

 Kanalizace - příjem úvěru  4 500 000,00      -4 500 000,00       4 500,0      

 4 500 000,00      -4 500 000,00      

3,70  p.a.

 500 000,00      -500 000,00      

 275 232,30       275 232,30      

 275 232,30      -224 767,70      



 Sociální fond (236 0100) 
Pol

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

Par  příjmy  výdaje 
 Počáteční stav 
 Převod z běžného účtu 4134       46,0      
 Zastupitelstvo obce 6112        9,5      
 Správa 6171      69,0      
 Poplatky banky,úroky 6310                294,46              0,4             6,0      
 Financování 8115                        -              39,1         

 Celkem       85,5           84,5      

 HČ (241 0080) 

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Počáteční stav 
 Doprava 
 Parkoviště 
 Úroky, poplatky banky 
 Zaokrouhlení DPH                     1,11                          0,31                          0,80      

 Konečný stav 

 81 805,07      
 45 490,00       45 490,00      

 6 801,00      -6 801,00      
 37 754,23      -37 754,23      
 1 366,00      -1 071,54      

 45 784,46       45 921,23       81 668,30      

 517 723,01      
 50 938,16       86 075,25      -35 137,09      

 603 875,00       105 741,66       498 133,34      
 1 222,30       8 323,00      -7 100,70      

Převod zisku r.2011 na 
běžný účet  444 182,99      -444 182,99      

 Daň z příjmů 
právnických osob 
(příjmem rozpočtu)  61 560,00      -61 560,00      

 461 787,35      

Hospodářská činnost se neřídí rozpočtovou skladbou.Hospodaření vychází z nákladových a 
výnosových účtů bez návaznosti na pohyb na běžném účtu.



Dotace a příspěvky právnickým a fyzickým osobám

Schválena podpora  Poskytnuto  Vyúčtováno 

                     -        
                     -        

SDH Pernštejn                      -        
SDH Nedvědice

                     -        

             754,00      
                     -        

                     -        

Celkem

Dotace a příspěvky právnickým a fyzickým osobám

 Schváleno  Poskytnuto 

      
SDH Pernštejn                         -        

      

K vrácení
(vráceno)

HC Nedvědice s.r.o.- 
poskytnuto v r.2011  40 000,00       40 000,00       40 000,00      
ZpěvAhra o.s., Nedvědice  21 000,00       21 000,00       21 000,00      

 4 000,00       4 000,00       4 000,00      
 5 000,00       5 000,00       5 000,00      

Svaz tělesně postižených v 
České republice, místní 
organizace Nedvědice  7 000,00       7 000,00       7 000,00      

Odbor klubu Českých turistů 
Nedvědice  2 000,00       2 000,00       1 246,00      
SK Pernštejn Nedvdice  40 000,00       40 000,00       40 000,00      
HC Nedvědice s.r.o.  90 000,00       90 000,00       90 000,00      

Římskokatolická farnost 
Nedvědice  50 000,00       50 000,00       50 000,00      

 259 000,00       259 000,00       257 754,00       1 246,00      

Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska - okrsek  1 000,00       1 000,00      

SDH Nedvědice (v souvislosti 
s konáním SPP)  15 000,00       15 000,00      

Finanční dary (financované z podílu na celostátním výnosu z loterií 
a jiných her)

Odbor klubu Českých turistů 
Nedvědice  5 000,00       5 000,00      

 4 000,00       4 000,00      

SK Pernštejn Nedvdice  13 000,00       13 000,00      

Kontrolu plnění podmínek poskytnutých dotací a příspěvků provedl Finanční výbor městyse 
Nedvědice dne25.2.2013.



Poskytovatel, účel ÚZ Pol  Skutečnost  Čerpání Poznámka
Volby prezidenta České republiky 98008 4111                   -        

Volby do zastupitelstva kraje 98193 4111

13101 4116 Plně vyčerpáno

Lesní hospodářský plán 29017 4116 Plně vyčerpáno

33123 4116

221 4122 Plně vyčerpáno

Jihomoravský kraj - úroky z úvěru 232 Plně vyčerpáno

339 4122 Plně vyčerpáno

14004 4122 Plně vyčerpáno

98009 4122 Plně vyčerpáno

221 4122       

231 4222       

Jihomoravský kraj - územní plán 363

29898 4216

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné 
úrovně

Příslib dobace
 1 000,00       1 000,00      Vráceno v r.2013

 23 000,00       23 000,00       26 994,20      
Doplatek dotace v 
r.2013

Úřad práce - veřejně prospěšné 
práce  32 618,00       32 618,00       32 618,00      

 22 590,00       22 590,00       22 590,00      

Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR - OPVK - akce 
"EU peníze školám"  456 624,00       456 624,00       456 624,00      

Plně vyčerpáno, 
převedeno na účet 
Základní škola a 
Mateřská škola 
Nedvědice, okres 
Brno-venkov, 
příspěvková organizace

Jihomoravský kraj - oprava lávky 
Krčín  150 000,00       150 000,00       150 000,00      

4122
4222  32 000,00       32 000,00       32 000,00      

Jihomoravský kraj - Slavnosti 
Pernštejnského panství  200 000,00       200 000,00       200 000,00      

Jihomoravský kraj - akceschopnost 
jednotky SDH  2 400,00       2 400,00       2 400,00      

Jihomoravský kraj - likvidace 
požáru lesního porostu v Bzenci  12 130,00       12 130,00       12 130,00      

Jihomoravský kraj - oprava 
havarijního stavu chodníků v 
centruf městyse Nedvědice  200 000,00      

Dotace poskytnuta v 
roce 2011,plně 
vyčerpáno,  akce 
ukončena

Jihomoravský kraj - vybudování 
vodovodního řadu  1 200 000,00      

Dotace poskytnuta v 
roce 2011, akce 
ukončena

 112 100,00      

Dotace bude 
poskytnuta po uzavření 
akce

Ministerstvo zemědělství ČR - 
novostavba kanalizace  8 399 000,00      

 8 399 000,00     
  8 399 000,00      

Čerpání rozpočtového 
limitu prostřednictvím 
zvláštního bank.účtu, 
plně vyčerpáno, plně 
vyčerpáno, akce 
ukončena, vyúčtování 
dotace v r.2013

Státní fond životního prostředí ČR - 
Operační program životní prostředí, 
Evorpská unie, Fond soudržnosti 
(Evropský fond pro regionální 
rozvoj) - Stavební úpravy ZŠ 
Nedvědice

4213
4216

9087
7
1583
5  2 503 931,40      

 2 503 931,40     
  2 503 931,40      

Plně vyčerpáno,akce 
ukončena

Regionální operačnií program 
NUTS 2 Jihovýchod, Evropská 
unie, Evropský fond pro regionální 
rozvoj - Po naučných stezkách na 
hrad Pernštejn

4123
4223

8600
1
8600
5
8650
1
8650
5  5 432 652,40      

 5 432 652,40     
  5 432 652,40      

Plně vyčerpáno, akce 
ukončena



Poskytovatel, účel Pol.  Skutečnost  Čerpání Poznámka

          

Borač 4121

Býšovec 4121

Černvír 4121

Doubravník 4121

Koroužné 4121

Sejřek 4121

Skalice 4121

Skorotice 4121

Ujčov 4121

Věžná 4121

Celkem

Černvír - ČOV                     -                            -        Úhrada v roce 2013

SVK Žďársko - kanalizace                     -                            -        Úhrada v roce 2013

Příjemce, účel Pol.  Příslib  Skutečnost  K vrácení Poznámka

Členský příspěvek DSO
SVK Žďársko 5329 Vyrovnáno
SVK Žďársko - ČOV                  -                          -        Úhrada v roce 2013

DSO Tišnovsko 5329 Vyrovnáno

Mikroregion Pernštejn Vyrovnáno

Příslib dobace

Příspěvek obcí na úhradu 
neinvestičních nákladů ZŠ a MŠ

 33 949,17       33 949,17       33 949,17      

Plně vyčerpáno, 
převedeno na účet 
Základní škola a 
Mateřská škola 
Nedvědice, okres 
Brno-venkov, 
příspěvková organizace

 15 753,81       15 753,81       15 753,81      

 101 475,10       101 475,10       101 475,10      

 81 210,60       81 210,60       81 210,60      

 12 130,24       12 130,24       12 130,24      

 92 602,38       92 602,38       92 602,38      

 2 441,55       2 441,55       2 441,55      

 63 015,24       63 015,24       63 015,24      

 62 512,65       62 512,65       62 512,65      

 63 092,75       63 092,75       63 092,75      

 528 183,49       528 183,49       528 183,49      

 92 000,00      

 211 500,00      

 135 700,00       135 700,00       135 700,00      
 742 673,00      

 23 301,00       23 301,00       23 301,00      

5329
6349  136 211,00       136 211,00       136 211,00      



Rozestavěné investice

Stav k 1.1.2012 Rok 2012 Stav k 31.12.2012

041 01 Územní plán                          -                                 -                                 -        

042 01 Dopravní opatření na zklidnění dopravy                          -        

042 02

042 03 Pozemek ADID

042 04 Parkoviště Pernštejn

042 05 Obchodní dům - byty

042 06 Obchodní dům - prodejní prostory

042 07 Chodníky

042 09 Revitalizace koupaliště                     84,00      

042 12 Zdravotní středisko-kanalizace

042 14 Sportovní hala

042 15 Památný strom-sloupky

042 17

042 19 Parkoviště "U hřbitova"

042 20 Pasport veřejného osvětlení                          -        

042 21

Dokončené investice, pořízené investice

 Stav k 1.1.2012 Rok 2012

042 10 Pozemek (Richterová)                       -        

042 11

042 13                       -        

042 16 Zimní stadion - vodovodní přípojka                          -        

042 18

042 80

 90 000,00       90 000,00      

Sokolovna - rekonstrukce II.etapa  3 875 088,50       3 875 088,50      

 4 950,00       4 950,00      

 4 500,00       48 000,00       52 500,00      

 168 400,00       168 400,00      

 140 000,00       140 000,00      

 20 050,00       20 050,00      

 182 634,00       182 718,00      

 6 000,00       30 755,80       36 755,80      

 558 610,00       558 610,00      

 38 400,00       38 400,00      

Komunikace za MEZem  223 472,00       223 472,00      

 66 563,00       66 563,00      

 26 040,00       26 040,00      

Dům s pečovatelskou službou - 
neuhrazená faktura 1.655.125 Kč 
(zahájení stavby v r. 1996) - finančně 
vypořádáno, zrušení v evidenci vázne 
na zápisu  v katastru nemovitostí ze 
strany firmy MEZ  2 984 282,50       2 984 282,50      

Celková cena 
pořízení

042 08
052 08

Kanalizace 
* dotace JMK      6.574.300,- Kč
* SVK Žďársko   1.360.748,- Kč
* dotace Mze      50.996.000,- Kč  57 950 754,54       22 551 545,79       80 502 300,33      

 9 450,00       9 450,00      

Vodovod
* dotace JMK     1.200.000,- Kč
Kolaudace 27.8.2012  1 245 118,00       701 382,00       1 946 500,00      

Výletiště - el.budka  9 337,00       9 337,00      

 51 900,00       51 900,00      

Po naučných stezkách na hrad 
Pernštejn (vyřazení dotační projektové 
dokumentace z investičních výdajů)
* příspěvek NPÚ    195.615,00 Kč
* dotace JMK        260.000,00 Kč
* dotace              8.977.269,26 Kč  7 054 914,00       3 138 373,00       10 193 287,00      

ZŠ-zateplení budovy
* dotace       5.561.668,80 Kč  8 847 571,00       781 687,20       9 629 258,20      



Úvěry, půjčky, zástavy:

1.

2.

3.

Hospodaření obce:

Městys Nedvědice je od 1.4.2008 plátcem DPH.

V roce 2012 bylo schváleno 17 rozpočtových opatření

Majetek obce

Městys Nedvědice vede evidenci majetku prostřednictvím programu GORDIC Jihlava.
Inventarizace majetku obce byla provedena k 31.12.2012.
Nebyly zjištěny rozdíly mezi účetním (dokladovým) a fyzickým (skutečným) stavem.

Příspěvkové organizace obce

Členství v organizacích:

Městys má zřízeno zástavní právo na dobu určitou do 3.6.2023 na budovu Obchodního domu v 
Nedvědici č.p. 316 včetně parc. č. st. 450 vůči věřiteli Ministerstvu pro místní rozvoj Praha z titulu 
systémové dotace ze SR ve výši 4.500.000,- Kč poskytnuté v roce 2002 na pořízení 4 bytových 
jednotek Nedvědice č.p. 316.

Městys Nedvědice uzavřel v roce 2012 Smlouvu o úvěru s Českou spořitelnou a.s. ve výši 4.500.000,- 
Kč za účelem dofinancování kanalizace. Výše úrokové sazby je 2,36 p.a. První splátka jistiny proběhne 
v lednu 2013. Předpokládaný termín poslední splátky je 20.3.2015.

Městys Nedvědice ukončil v roce 2012 smlouvu o stavebním spoření s Českomoravskou stavební 
spořitelnou a současně uzavřel Smlouvu o poskytnutí úvěru ze stavebního spoření ve výši 500.000,- 
Kč. Výše úrokové sazby je 3,70 p.a. První splátka istiny proběhla 20.6.2012. Předpokládaný termín 
poslední splátky je 20.6.2013.

Městys Nedvědice v roce 2012 vykázal v hlavní činnosti kladný výsledek hospodaření ve výši 
4.762.117,85 Kč. 

V hospodářské činnosti, do které je zahrnut provoz parkoviště na hradě Pernštejně a provoz stroje 
UNC 060, je vykázán zisk   394.336,35  Kč.

Městys Nedvědice hospodařil dle rozpočtu chváleného Zastupitelstvem městyse Nedvědice dne 
6.12.2011.

Městys je zřizovatelem Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace.

Výsledkem hospodaření příspěvkové organizace za rok 2012 v hlavní činnosti je zisk ve výši    
179.732,36 Kč, v hospodářské činnosti zisk 82.834,45 Kč. 

Veřejnoprávní kontrola byla za první pololetí roku 2012 zajištěna firmou AUDIT-DANĚ, spol. s 
r.o., druhé pololetí zajistí Kontrolní výbor městyse Nedvědice.

1. Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01   Žďár nad Sázavou (svazek obcí)
2. Mikroregion Pernštejn, 592 62  Nedvědice 42 (dobrovolný svazek obcí)
3. TIŠNOVSKO, dobrovolný svazek obcí, Radniční 14, 666 01   Tišnov 
4. MAS Zubří země o.p.s., Masarykovo náím. 57, 593 01   Bystřice nad Pernštejnem (obecně 
prospěšná společnost).



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2012

Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Jihomoravského kraje.

Součástí  závěrečného účtu městyse Nedvědice je:

Za městys:
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC (Fin 1-12 M)
Rozvaha - bilance
Výkaz zisku a ztráty
Příloha účetní uzávěrky
Plnění rozpočtu
Inventarizační zpráva za rok 2012

Za příspěvkovou organizaci:
Rozvaha - bilance
Výkaz zisku a ztráty
Příloha účetní závěrky
Celková rekapitulace
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2011 - 2012

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2012.

Zpracoval:  Ing. Jitka Koukolová

                                                                                              Ing. Pavel  Vejrosta
                                                                                                        starosta

Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo dne 10. a 11. října 2012, konečné přezkoumání 
hospodaření dne 14. a 15. května 2013.
Při přezkoumání hospodaření městyse Nedvědice za rok 2012 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Celé znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2012 - viz. příloha.

Celé znění závěrečného účtu městyse Nedvědice je k nahlédnutí v kanceláři Úřadu městyse 
Nedvědice.

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit ve lhůtě do dne projednání závěrečného 
účtu Zastupitelstvem městyse Nedvědice nebo ústně přímo na zasedání zastupitelstva.



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 12/2012

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

- obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:

r. 4050sl. 41,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43

23 412 300,00 = 23 412 300,00

37 878 600,00 = 37 878 600,00

70 584 571,16 = 70 584 571,16

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43

45 000,00 = 45 000,00

46 000,00 = 46 000,00

32 702 354,85 = 32 702 354,85

r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 41,42,43

23 367 300,00 = 23 367 300,00

37 832 600,00 = 37 832 600,00

37 882 216,31 = 37 882 216,31

r. 4240sl. 41,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 41,42,43

24 851 400,00 = 24 851 400,00

48 920 200,00 = 48 920 200,00

80 450 916,20 = 80 450 916,20

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43

24 806 400,00 = 24 806 400,00

48 874 200,00 = 48 874 200,00

47 748 561,35 = 47 748 561,35

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 41,42,43

24 806 400,00 = 24 806 400,00

48 874 200,00 = 48 874 200,00

47 748 561,35 = 47 748 561,35

r. 4440sl 41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43

1 439 100,00- = 1 439 100,00-

11 041 600,00- = 11 041 600,00-

9 866 345,04- = 9 866 345,04-

r. 4450sl. 41,42,43 = r. 8000sl.1,2,3

1 439 100,00 = 1 439 100,00

11 041 600,00 = 11 041 600,00

9 866 345,04 = 9 866 345,04

r. 4470sl. 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43

1 439 100,00 = 1 439 100,00

11 041 600,00 = 11 041 600,00

9 866 345,04 = 9 866 345,04

r. 4440sl. 41,42,43 = - r. 4470sl. 41,42,43

1 439 100,00- = 1 439 100,00-

11 041 600,00- = 11 041 600,00-

9 866 345,04- = 9 866 345,04-

8.4 - vazby v části IV.

Strana
1 z 2

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 12/2012

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

a) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazující jednotky:

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4150)sl. 41,42,43

45 000,00 = 45 000,00

46 000,00 = 46 000,00

32 702 354,85 = 32 702 354,85

r. 4250sl. 41,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4310)sl. 41,42,43

45 000,00 = 45 000,00

46 000,00 = 46 000,00

32 702 354,85 = 32 702 354,85

r. 4460sl. 41,42,43 = 0

- = -

- = -

- = -

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:

r. 4191sl. 41,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73

- = -

2 400,00 = 2 400,00

2 441,55 = 2 441,55

r. 4192sl. 41,42,43 = r. 7140sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

r. 4193sl. 41,42,43 = r. 7290sl. 71,72,73

- = -

309 100,00 = 309 100,00

309 107,07 = 309 107,07

r. 4194sl. 41,42,43 = r. 7360sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

r. 4421sl. 41,42,43 = r. 7170sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

r. 4422sl. 41,42,43 = r. 7220sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

r. 4423sl. 41,42,43 = r. 7400sl. 71,72,73

135 700,00 = 135 700,00

135 700,00 = 135 700,00

135 700,00 = 135 700,00

r. 4424sl. 41,42,43 = r. 7470sl. 71,72,73

- = -

- = -

- = -

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:

r. (6030 + 6040 + 6050)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225 + 8905)sl. 3

5 141 577,34 = 5 141 577,34

Strana
2 z 2

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06



Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 12/2012

Rok

2012

Měsíc

12

IČO

294845

Název a sídlo účetní jednotky:
Městys Nedvědice, Nedvědice čp. 42, 592 62 Nedvědice

(v Kč na dvě desetinná místa)

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Bez ODPA

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 2 000 000,00 2 000 000,00 1 822 701,16 91,1 %

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 150 000,00 150 000,00 100 452,69 67 %

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 200 000,00 200 000,00 193 968,35 97 %

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 000 000,00 2 000 000,00 2 072 150,14 103,6 %

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 95 000,00 593 100,00 592 990,00 100 %

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 4 000 000,00 4 000 000,00 4 179 389,00 104,5 %

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond - 100,00 50,00 50 %

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa - 100,00 96,00 96 %

0000 1337 Poplatek za komunální odpad 675 000,00 - - ??? %

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu - 675 000,00 655 047,00 97 %

0000 1341 Poplatek ze psů 44 000,00 44 000,00 43 583,00 99,1 %

0000 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 7 000,00 24 000,00 24 125,00 100,5 %

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 43 500,00 4 622 400,00 4 618 370,00 99,9 %

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 5 000,00 13 200,00 23 230,00 176 %

0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. - 28 500,00 28 878,19 101,3 %

0000 1361 Správní poplatky 52 000,00 31 000,00 29 960,00 96,6 %

0000 1511 Daň z nemovitostí 700 000,00 751 000,00 751 531,00 100,1 %

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR - 24 000,00 24 000,00 100 %

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 650 500,00 650 300,00 650 300,00 100 %

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu - 512 000,00 511 832,00 100 %

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 800 000,00 528 100,00 528 183,49 100 %

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 375 600,00 375 530,00 100 %

0000 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 300 000,00 329 200,00 329 201,73 100 %

0000 4131 Převody z vlast.fondů hospodářské(podnikat.)činnos 400 000,00 444 200,00 444 182,99 100 %

0000 4134 Převody z rozpočtových účtů 45 000,00 46 000,00 32 702 354,85 71092,1

%
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 212 000,00 139 100,00 139 107,30 100 %

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 3 599 000,00 10 763 800,00 10 763 824,10 100 %

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů - 21 000,00 21 000,00 100 %

0000 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 5 253 000,00 5 103 500,00 5 103 450,67 100 %

21 231 000,00 34 069 200,00 66 729 488,66Celkem za 0000:

Podpora ostatních produkčních činností

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 120 000,00 854 700,00 855 913,00 100,1 %

120 000,00 854 700,00 855 913,00Celkem za 1032:

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk - 2 300,00 2 550,00 110,9 %

- 2 300,00 2 550,00Celkem za 2219:

Strana
1 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Základní školy

3113 2122 Odvody příspěvkových organizací 357 700,00 572 100,00 572 051,00 100 %

357 700,00 572 100,00 572 051,00Celkem za 3113:

Činnosti knihovnické

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 600,00 4 600,00 4 523,00 98,3 %

4 600,00 4 600,00 4 523,00Celkem za 3314:

Vydavatelská činnost

3316 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) - 4 500,00 4 550,00 101,1 %

- 4 500,00 4 550,00Celkem za 3316:

Ostatní záležitosti kultury

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 110 000,00 613 500,00 612 142,00 99,8 %

3319 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) - 700,00 700,00 100 %

3319 2321 Přijaté neinvestiční dary - 2 500,00 2 500,00 100 %

110 000,00 616 700,00 615 342,00Celkem za 3319:

Rozhlas a televize

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 74 400,00 68 400,00 66 010,00 96,5 %

74 400,00 68 400,00 66 010,00Celkem za 3341:

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 18 000,00 8 500,00 8 200,00 96,5 %

18 000,00 8 500,00 8 200,00Celkem za 3349:

Zájmová činnost v kultuře

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 14 400,00 14 400,00 13 203,00 91,7 %

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 24 000,00 23 100,00 19 200,00 83,1 %

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 9 900,00 9 012,20 91 %

38 400,00 47 400,00 41 415,20Celkem za 3392:

Sportovní zařízení v majetku obce

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - 77 200,00 76 933,00 99,7 %

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100 %

1 200,00 78 400,00 78 133,00Celkem za 3412:

Všeobecná ambulantní péče

3511 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - 118 000,00 118 000,00 100 %

3511 2124 Odvody škol.práv.osob zřízen.státem,kraji a obcemi 220 000,00 - - ??? %

3511 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 80 500,00 80 500,00 84 592,00 105,1 %

3511 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 102 000,00 95 630,12 93,8 %

300 500,00 300 500,00 298 222,12Celkem za 3511:

Bytové hospodářství

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 76 200,00 76 200,00 76 973,80 101 %

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 277 900,00 277 900,00 265 420,20 95,5 %

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 8 800,00 8 762,00 99,6 %

354 100,00 362 900,00 351 156,00Celkem za 3612:

Nebytové hospodářství

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 360 000,00 360 000,00 363 459,98 101 %

360 000,00 360 000,00 363 459,98Celkem za 3613:

Veřejné osvětlení

3631 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku - 20 000,00 20 000,00 100 %

Strana
2 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

- 20 000,00 20 000,00Celkem za 3631:

Pohřebnictví

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 29 000,00 29 000,00 18 651,80 64,3 %

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 7 100,00 7 100,00 4 543,20 64 %

36 100,00 36 100,00 23 195,00Celkem za 3632:

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 66 000,00 65 000,00 50 570,00 77,8 %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 30 000,00 30 000,00 24 000,00 80 %

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 4 200,00 4 200,00 3 701,00 88,1 %

3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí - 1 200,00 1 200,00 100 %

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků - 44 200,00 41 550,00 94 %

100 200,00 144 600,00 121 021,00Celkem za 3639:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 102 000,00 102 000,00 104 624,00 102,6 %

102 000,00 102 000,00 104 624,00Celkem za 3722:

Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 13 200,00 16 200,00 16 569,00 102,3 %

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000,00 100 000,00 133 181,50 133,2 %

113 200,00 116 200,00 149 750,50Celkem za 3725:

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 17 100,00 17 100,00 15 527,00 90,8 %

17 100,00 17 100,00 15 527,00Celkem za 3745:

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 14 400,00 14 400,00 21 242,00 147,5 %

5512 2322 Přijaté pojistné náhrady - 5 300,00 5 219,00 98,5 %

14 400,00 19 700,00 26 461,00Celkem za 5512:

Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 800,00 25 800,00 33 792,00 131 %

6171 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) - 3 500,00 2 386,00 68,2 %

6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 13 200,00 13 200,00 13 320,00 100,9 %

6171 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku - 200,00 120,00 60 %

39 000,00 42 700,00 49 618,00Celkem za 6171:

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 20 400,00 29 000,00 82 574,70 284,7 %

6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend - 1 000,00 786,00 78,6 %

20 400,00 30 000,00 83 360,70Celkem za 6310:

23 412 300,00 37 878 600,00 70 584 571,16Rozpočtové příjmy:

Strana
3 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Podpora ostatních produkčních činností

1032 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 400 700,00 400 364,80 99,9 %

150 000,00 400 700,00 400 364,80Celkem za 1032:

Cestovní ruch

2143 5169 Nákup ostatních služeb - 4 000,00 4 000,00 100 %

- 4 000,00 4 000,00Celkem za 2143:

Silnice

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 14 700,00 3 218,00 21,9 %

2212 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 300,00 15 208,46 99,4 %

2212 5171 Opravy a udržování - 400 000,00 400 000,00 100 %

2212 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00 150 000,00 90 000,00 60 %

430 000,00 580 000,00 508 426,46Celkem za 2212:

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5171 Opravy a udržování - 438 000,00 422 898,00 96,6 %

2219 6121 Budovy, haly a stavby 438 000,00 48 000,00 48 000,00 100 %

438 000,00 486 000,00 470 898,00Celkem za 2219:

Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 34 300,00 34 300,00 33 925,00 98,9 %

34 300,00 34 300,00 33 925,00Celkem za 2221:

Pitná voda

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 5 536,00 55,4 %

2310 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 - 0 %

2310 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 135 700,00 135 700,00 135 700,00 100 %

2310 6121 Budovy, haly a stavby 1 944 000,00 1 944 000,00 1 944 000,00 100 %

2 109 700,00 2 109 700,00 2 085 236,00Celkem za 2310:

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2321 5141 Úroky vlastní - 21 500,00 21 365,46 99,4 %

2321 5154 Elektrická energie - 2 500,00 2 445,00 97,8 %

2321 6121 Budovy, haly a stavby 2 299 000,00 23 840 000,00 23 839 978,79 100 %

2 299 000,00 23 864 000,00 23 863 789,25Celkem za 2321:

Základní školy

3113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 8 500,00 64 400,00 64 392,00 100 %

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 129 600,00 3 294 000,00 3 293 951,00 100 %

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac - 456 700,00 456 624,00 100 %

3113 6121 Budovy, haly a stavby 5 311 000,00 4 295 000,00 4 294 709,20 100 %

7 449 100,00 8 110 100,00 8 109 676,20Celkem za 3113:

Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 29 890,00 99,6 %

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 7 500,00 700,00 625,00 89,3 %

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 2 700,00 300,00 225,00 75 %

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 10 000,00 9 988,00 99,9 %

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 135,00 6,8 %

3314 5161 Služby pošt - 200,00 107,00 53,5 %

3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 7 800,00 7 800,00 7 179,57 92 %

3314 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 28 716,40 95,7 %

90 000,00 81 000,00 76 865,97Celkem za 3314:

Vydavatelská činnost

Strana
4 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3316 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 - - ??? %

60 000,00 - -Celkem za 3316:

Ostatní záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobní výdaje - 22 100,00 22 100,00 100 %

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 120 700,00 118 884,40 98,5 %

3319 5164 Nájemné - 36 000,00 36 000,00 100 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 146 000,00 629 100,00 561 489,00 89,3 %

3319 5171 Opravy a udržování - 3 300,00 3 300,00 100 %

3319 5175 Pohoštění 6 000,00 16 100,00 12 677,00 78,7 %

3319 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 2 400,00 17 100,00 15 259,80 89,2 %

3319 5194 Věcné dary 27 500,00 27 500,00 24 126,00 87,7 %

3319 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 15 000,00 21 000,00 21 000,00 100 %

197 900,00 892 900,00 814 836,20Celkem za 3319:

Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100 %

50 000,00 50 000,00 50 000,00Celkem za 3330:

Rozhlas a televize

3341 5139 Nákup materiálu j.n. - 400,00 253,00 63,2 %

3341 5154 Elektrická energie 45 000,00 45 000,00 39 346,00 87,4 %

3341 5164 Nájemné - 1 000,00 960,00 96 %

3341 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 960,00 96 %

3341 5171 Opravy a udržování 15 000,00 - - ??? %

3341 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 2 000,00 2 000,00 1 704,00 85,2 %

63 000,00 49 400,00 43 223,00Celkem za 3341:

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 5161 Služby pošt 3 700,00 3 800,00 3 765,00 99,1 %

3349 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 49 000,00 48 342,36 98,7 %

63 700,00 52 800,00 52 107,36Celkem za 3349:

Zájmová činnost v kultuře

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 24 000,00 24 000,00 24 000,00 100 %

3392 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 6 000,00 500,00 500,00 100 %

3392 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 2 200,00 200,00 180,00 90 %

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 9 000,00 31 800,00 27 457,40 86,3 %

3392 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 2 354,00 47,1 %

3392 5153 Plyn 140 000,00 128 700,00 92 810,85 72,1 %

3392 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 64 747,83 92,5 %

3392 5167 Služby školení a vzdělávání - 900,00 900,00 100 %

3392 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 000,00 3 190,00 53,2 %

3392 5171 Opravy a udržování - 11 300,00 11 220,00 99,3 %

262 200,00 278 400,00 227 360,08Celkem za 3392:

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 1 200,00 1 200,00 1 042,00 86,8 %

3399 5194 Věcné dary 10 000,00 11 000,00 7 509,00 68,3 %

3399 5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 20 000,00 13 000,00 65 %

31 200,00 32 200,00 21 551,00Celkem za 3399:

Sportovní zařízení v majetku obce

3412 5151 Studená voda - 77 200,00 76 933,00 99,7 %

3412 5169 Nákup ostatních služeb - 1 400,00 1 302,00 93 %

3412 5171 Opravy a udržování - 62 000,00 61 543,80 99,3 %

Strana
5 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3412 6121 Budovy, haly a stavby - 46 100,00 18 184,00 39,4 %

- 186 700,00 157 962,80Celkem za 3412:

Ostatní tělovýchovná činnost

3419 5139 Nákup materiálu j.n. - 200,00 130,00 65 %

3419 5175 Pohoštění 500,00 300,00 174,00 58 %

3419 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 50 000,00 90 000,00 90 000,00 100 %

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 100 000,00 60 000,00 58 754,00 97,9 %

150 500,00 150 500,00 149 058,00Celkem za 3419:

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 21 600,00 21 700,00 21 651,00 99,8 %

3429 5021 Ostatní osobní výdaje 30 100,00 30 100,00 30 060,00 99,9 %

3429 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 100,00 13 200,00 12 927,75 97,9 %

3429 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 900,00 5 000,00 4 655,00 93,1 %

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 33 600,00 39 600,00 39 521,00 99,8 %

3429 5139 Nákup materiálu j.n. - 700,00 644,00 92 %

3429 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 85 400,00 - - ??? %

3429 5169 Nákup ostatních služeb 271 900,00 295 900,00 295 812,00 100 %

3429 5175 Pohoštění - 5 700,00 5 700,00 100 %

3429 5194 Věcné dary - 9 500,00 9 350,00 98,4 %

3429 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu - 3 000,00 3 000,00 100 %

3429 6121 Budovy, haly a stavby 1 144 900,00 2 074 000,00 2 073 914,20 100 %

3429 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 953 700,00 1 064 800,00 1 064 458,80 100 %

3 559 200,00 3 563 200,00 3 561 693,75Celkem za 3429:

Všeobecná ambulantní péče

3511 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 105 000,00 69 000,00 68 316,00 99 %

3511 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 18 200,00 11 488,00 63,1 %

3511 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 30 000,00 30 000,00 18 267,00 60,9 %

3511 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 11 000,00 11 000,00 6 575,00 59,8 %

3511 5139 Nákup materiálu j.n. 2 400,00 7 400,00 5 461,00 73,8 %

3511 5151 Studená voda 8 400,00 8 400,00 6 564,00 78,1 %

3511 5153 Plyn 168 000,00 168 000,00 158 628,70 94,4 %

3511 5154 Elektrická energie 13 200,00 18 300,00 16 857,15 92,1 %

3511 5169 Nákup ostatních služeb 9 600,00 9 600,00 7 926,00 82,6 %

3511 5171 Opravy a udržování - 1 800,00 1 720,00 95,6 %

3511 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 000,00 1 000,00 - 0 %

3511 6121 Budovy, haly a stavby 13 000,00 31 000,00 30 242,80 97,6 %

381 600,00 373 700,00 332 045,65Celkem za 3511:

Bytové hospodářství

3612 5151 Studená voda 22 400,00 22 400,00 - 0 %

3612 5153 Plyn 72 000,00 72 000,00 48 923,94 67,9 %

3612 5154 Elektrická energie 3 600,00 3 600,00 - 0 %

3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby - 8 400,00 8 400,00 100 %

3612 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 3 000,00 210,00 7 %

3612 5171 Opravy a udržování - 1 000,00 920,00 92 %

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - 7 700,00 7 559,00 98,2 %

102 000,00 118 100,00 66 012,94Celkem za 3612:

Nebytové hospodářství

3613 5166 Konzultační, poradenské a právní služby - 1 800,00 1 800,00 100 %

- 1 800,00 1 800,00Celkem za 3613:

Veřejné osvětlení

Strana
6 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 9 032,00 90,3 %

3631 5154 Elektrická energie 200 000,00 207 000,00 206 319,10 99,7 %

3631 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 5 000,00 4 663,60 93,3 %

3631 6121 Budovy, haly a stavby - 36 000,00 35 377,00 98,3 %

220 000,00 258 000,00 255 391,70Celkem za 3631:

Pohřebnictví

3632 5021 Ostatní osobní výdaje - 15 000,00 15 000,00 100 %

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 670,00 67 %

3632 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00 1 618,15 80,9 %

3632 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 12 000,00 11 268,67 93,9 %

3632 5171 Opravy a udržování 15 000,00 3 000,00 780,00 26 %

33 000,00 33 000,00 29 336,82Celkem za 3632:

Územní plánování

3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 150 000,00 160 000,00 - 0 %

150 000,00 160 000,00 -Celkem za 3635:

Územní rozvoj

3636 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 47 200,00 119 700,00 119 512,00 99,8 %

3636 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 100 000,00 40 000,00 40 000,00 100 %

147 200,00 159 700,00 159 512,00Celkem za 3636:

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 5132 Ochranné pomůcky - 1 200,00 1 139,00 94,9 %

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 20 000,00 15 871,00 79,4 %

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 48 000,00 46 600,00 40 858,00 87,7 %

3639 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00 1 789,38 89,5 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 90 000,00 90 000,00 87 632,00 97,4 %

3639 5163 Služby peněžních ústavů 10 500,00 10 500,00 9 354,00 89,1 %

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 - - ??? %

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 9 000,00 9 000,00 100 %

3639 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 18 400,00 10 224,00 55,6 %

3639 5171 Opravy a udržování 10 000,00 23 100,00 23 074,00 99,9 %

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu - 4 600,00 4 574,00 99,4 %

3639 6121 Budovy, haly a stavby 269 200,00 44 600,00 - 0 %

3639 6130 Pozemky - 9 500,00 9 450,00 99,5 %

466 700,00 279 500,00 212 965,38Celkem za 3639:

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 18 000,00 34 700,00 34 690,00 100 %

18 000,00 34 700,00 34 690,00Celkem za 3721:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb 689 000,00 689 000,00 686 845,00 99,7 %

689 000,00 689 000,00 686 845,00Celkem za 3722:

Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3725 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00 112 504,00 93,8 %

120 000,00 120 000,00 112 504,00Celkem za 3725:

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 4 488,60 22,4 %

3745 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 18 616,80 46,5 %

60 000,00 60 000,00 23 105,40Celkem za 3745:

Strana
7 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 5139 Nákup materiálu j.n. 500,00 500,00 - 0 %

4351 5163 Služby peněžních ústavů 9 500,00 8 200,00 - 0 %

4351 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00 120 000,00 100 %

4351 5171 Opravy a udržování 5 000,00 7 300,00 7 225,00 99 %

4351 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 400,00 2 400,00 2 400,00 100 %

137 400,00 138 400,00 129 625,00Celkem za 4351:

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

4359 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím - 7 000,00 7 000,00 100 %

- 7 000,00 7 000,00Celkem za 4359:

Ochrana obyvatelstva

5212 5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00 50 000,00 - 0 %

50 000,00 50 000,00 -Celkem za 5212:

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5019 Ostatní platy 3 000,00 3 000,00 - 0 %

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00 - - ??? %

5512 5132 Ochranné pomůcky 30 000,00 16 900,00 12 838,00 76 %

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 7 000,00 - - ??? %

5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 100,00 1 100,00 660,00 60 %

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 4 700,00 4 696,00 99,9 %

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 30 700,00 23 729,00 77,3 %

5512 5151 Studená voda 10 000,00 11 000,00 10 812,00 98,3 %

5512 5153 Plyn 60 000,00 43 000,00 42 844,58 99,6 %

5512 5154 Elektrická energie 16 000,00 16 500,00 16 201,16 98,2 %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 700,00 20 113,00 97,2 %

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 000,00 - - ??? %

5512 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 46 600,00 46 520,00 99,8 %

5512 5167 Služby školení a vzdělávání - 1 200,00 1 200,00 100 %

5512 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 9 400,00 8 078,40 85,9 %

5512 5171 Opravy a udržování - 22 200,00 12 880,00 58 %

5512 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 - - ??? %

5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím - 29 000,00 29 000,00 100 %

186 100,00 256 000,00 229 572,14Celkem za 5512:

Zastupitelstva obcí

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 27 000,00 27 000,00 26 658,00 98,7 %

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 746 000,00 746 000,00 635 784,00 85,2 %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 130 500,00 130 500,00 113 401,00 86,9 %

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 70 600,00 70 600,00 66 205,00 93,8 %

6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 30 000,00 30 000,00 27 567,00 91,9 %

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 - 0 %

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 3 000,00 3 000,00 - 0 %

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 2 400,00 2 400,00 2 400,00 100 %

1 012 500,00 1 012 500,00 872 015,00Celkem za 6112:

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6115 5021 Ostatní osobní výdaje - 13 500,00 13 500,00 100 %

6115 5139 Nákup materiálu j.n. - 3 900,00 3 826,20 98,1 %

6115 5161 Služby pošt - 4 900,00 3 854,00 78,7 %

6115 5169 Nákup ostatních služeb - 4 500,00 4 480,00 99,6 %

6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) - 100,00 54,00 54 %

6115 5175 Pohoštění - 1 300,00 1 280,00 98,5 %

Strana
8 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

- 28 200,00 26 994,20Celkem za 6115:

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 860 000,00 1 884 400,00 1 835 805,00 97,4 %

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 110 000,00 150 000,00 131 655,00 87,8 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 465 000,00 471 100,00 463 150,75 98,3 %

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 167 000,00 169 200,00 163 036,00 96,4 %

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 10 000,00 10 000,00 8 613,00 86,1 %

6171 5131 Potraviny 2 500,00 2 500,00 1 831,50 73,3 %

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 20 000,00 4 000,00 3 370,00 84,3 %

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 000,00 2 898,00 58 %

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 80 000,00 62 600,00 61 682,84 98,5 %

6171 5151 Studená voda 7 000,00 9 000,00 8 924,00 99,2 %

6171 5153 Plyn 100 000,00 66 000,00 65 781,84 99,7 %

6171 5154 Elektrická energie 90 000,00 79 400,00 68 936,23 86,8 %

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 40 000,00 32 614,00 81,5 %

6171 5161 Služby pošt 25 000,00 25 000,00 13 620,00 54,5 %

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 35 500,00 29 000,00 13 806,62 47,6 %

6171 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 5 354,00 53,5 %

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 20 000,00 10 000,00 50 %

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00 25 000,00 11 750,00 47 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 166 800,00 200 900,00 166 959,36 83,1 %

6171 5171 Opravy a udržování 13 000,00 23 000,00 19 187,00 83,4 %

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 5 000,00 2 611,00 52,2 %

6171 5175 Pohoštění 15 000,00 6 000,00 5 594,00 93,2 %

6171 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 100,00 100,00 24,70 24,7 %

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 7 500,00 7 500,00 100 %

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00 1 000,00 920,00 92 %

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům - 200,00 150,00 75 %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 14 400,00 14 400,00 14 400,00 100 %

3 293 300,00 3 320 300,00 3 120 174,84Celkem za 6171:

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních ústavů 23 100,00 21 600,00 9 507,46 44 %

23 100,00 21 600,00 9 507,46Celkem za 6310:

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 101 300,00 101 300,00 84 443,00 83,4 %

101 300,00 101 300,00 84 443,00Celkem za 6320:

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 45 000,00 46 000,00 45 490,00 98,9 %

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - - 32 656 864,85 ??? %

45 000,00 46 000,00 32 702 354,85Celkem za 6330:

Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 170 000,00 718 100,00 716 684,95 99,8 %

170 000,00 718 100,00 716 684,95Celkem za 6399:

Finanční vypořádání minulých let

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 7 400,00 7 400,00 7 362,00 99,5 %

7 400,00 7 400,00 7 362,00Celkem za 6402:

24 851 400,00 48 920 200,00 80 450 916,20Rozpočtové výdaje:

Strana
9 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



III. Financování - třída 8

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

Číslo
řádku

r

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 1 439 100,00 6 327 200,00 5 141 577,34+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 - 5 000 000,00 5 000 000,00+

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 - 285 600,00- 275 232,30--

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - - -+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 - - -+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 - - -

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-

Financování (součet za třídu 8) 8000 1 439 100,00 11 041 600,00 9 866 345,04

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-

Strana
10 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 9 971 500,00 15 132 400,00 15 136 521,53

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 2 181 300,00 3 745 200,00 3 793 532,50

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 - 64 200,00 61 550,00

Třída 4 - Přijaté dotace 4040 11 259 500,00 18 936 800,00 51 592 967,13

Příjmy celkem 4050 23 412 300,00 37 878 600,00 70 584 571,16

Konsolidace příjmů 4060 45 000,00 46 000,00 32 702 354,85

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 4061 - - -

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 - - -

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 - - -

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných
rozpočtů územní úrovně

4090 - - -

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 800 000,00 528 100,00 528 183,49

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 - 375 600,00 375 530,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

4120 - - -

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OSS) 4130 - - -

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 45 000,00 46 000,00 32 702 354,85

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 - - -

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 - 21 000,00 21 000,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

4190 - - -

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 - 2 400,00 2 441,55

ZJ 025 - Splátky půjčených prostř.přijatých z území jiného okresu 4192 - - -

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 - 309 100,00 309 107,07

ZJ 029 - Splátky půjčených prostř.přij. z území jiného kraje 4194 - - -

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 23 367 300,00 37 832 600,00 37 882 216,31

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 4062 - - -

2227 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi reg. radou a kraji,
obcemi a DSO

4063 - - -

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 - - -

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 300 000,00 329 200,00 329 201,73

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 5 253 000,00 5 103 500,00 5 103 450,67

Strana
11 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 10 828 600,00 15 137 200,00 46 962 601,41

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 14 022 800,00 33 783 000,00 33 488 314,79

Výdaje celkem 4240 24 851 400,00 48 920 200,00 80 450 916,20

Konsolidace výdajů 4250 45 000,00 46 000,00 32 702 354,85

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 2 000,00 7 500,00 7 500,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 - - -

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
územní úrovně

4280 182 900,00 255 400,00 255 212,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281 45 000,00 46 000,00 45 490,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 - - -

5345 - Převody vlastním rozpočtovým fondům 4300 - - 32 656 864,85

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 - - -

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

4321 7 400,00 7 400,00 7 362,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 - - -

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 - - -

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

4350 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 4360 - - -

6342 - Investiční transfery krajům 4370 - - -

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 - - -

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 - - -

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 135 700,00 135 700,00 135 700,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 - - -

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 24 806 400,00 48 874 200,00 47 748 561,35

6349 - Ostatní investiční transfery veř.rozp.územní úrovně 4380 100 000,00 40 000,00 40 000,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 - - -

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 - - -

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

4420 - - -

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 1 439 100,00- 11 041 600,00- 9 866 345,04-

Třída 8 - Financování 4450 1 439 100,00 11 041 600,00 9 866 345,04

Financování celkem po konsolidaci 4470 1 439 100,00 11 041 600,00 9 866 345,04

Konsolidace financování 4460 - - -

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 - - -

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4322 - - -

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi reg.
radou a kraji, obcemi a DSO

4323 - - -

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 - - -

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 - - -

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 - - -

Strana
12 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Číslo
řádku

r

Základní běžný účet ÚSC 6010 10 316 039,14 5 174 598,57 5 141 440,57

Běžné účty fondů ÚSC 6020 81 805,07 81 668,30 136,77

Běžné účty celkem 6030 10 397 844,21 5 256 266,87 5 141 577,34

Termínované vklady dlouhodobé 6040 - - -

Termínované vklady krátkodobé 6050 - - -

Strana
13 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 - 2 400,00 2 441,55

v tom položky:

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 - 2 400,00 2 441,55

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7110 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 - - -

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7130 - - -

ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného okresu 7140 - - -

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 - - -

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp.územ.úrovně 7160 - - -

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 - - -

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 - - -

5329 - Ost. neinvest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7190 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7200 - - -

6349 - Ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7210 - - -

ZJ 027 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin. okresu 7220 - - -

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 - - -

5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7240 - - -

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 - - -

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

7260 - - -

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 - 309 100,00 309 107,07

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi 7291 - - -

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 - 309 100,00 309 107,07

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 - - -

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7320 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 - - -

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 - - -

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7350 - - -

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 - - -

5367 - Výdaje z fin. vypoř. min. let mezi obcemi 7192 - - -

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi obcemi 7292 - - -

Strana
14 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného kraje 7360 - - -

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 - - -

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 - - -

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp. územní úrovně 7390 - - -

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 135 700,00 135 700,00 135 700,00

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 - - -

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 - - -

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
územní úrovně

7430 135 700,00 135 700,00 135 700,00

5366 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 7431 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7440 - - -

6342 - Investiční transfery krajům 7450 - - -

6349 - Ost.invest.transfery veřejným rozp. územní úrovně 7460 - - -

ZJ 036 - Půjčené prostředky posk. na území jiného kraje 7470 - - -

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 - - -

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 - - -

5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7500 - - -

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 - - -

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 - - -

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

7530 - - -

5367 - Výdaje z fin. vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 - - -

Strana
15 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a b 93

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

13101 4116 32 618,00

15835 4216 2 364 824,10

29017 4116 22 590,00

29898 4216 8 399 000,00

33123 4116 456 624,00

86001 4123 26 692,04

86005 4123 302 509,69

86501 4223 413 793,31

86505 4223 4 689 657,36

90877 4213 139 107,30

98008 4111 1 000,00

98193 4111 23 000,00

Celkem: 16 871 415,80

Strana
16 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a c 103

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným
celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní jednotky

b

Strana
17 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle nástroje a zdroje financ.

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj Zdroj

c d

0000 4116 32 1 - 68 500,00 68 493,60

0000 4116 32 5 - 388 200,00 388 130,40

0000 4123 38 1 30 000,00 26 700,00 26 692,04

0000 4123 38 5 270 000,00 302 500,00 302 509,69

0000 4213 54 1 212 000,00 139 100,00 139 107,30

0000 4216 54 5 3 599 000,00 2 364 800,00 2 364 824,10

0000 4223 38 1 420 200,00 413 800,00 413 793,31

0000 4223 38 5 4 832 800,00 4 689 700,00 4 689 657,36

Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy 
v členění podle nástroje a zdroje financování: 9 364 000,00 8 393 300,00 8 393 207,80

Strana
18 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



XII. Výdaje spolufin. z rozp. EU a související výdaje v členění podle nástroje a zdroje fin.

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj Zdroj

c d

3113 5336 32 1 - 68 500,00 68 493,60

3113 5336 32 5 - 388 200,00 388 130,40

3113 6121 54 1 670 700,00 408 500,00 408 321,90

3113 6121 54 5 3 599 000,00 2 313 900,00 2 313 824,10

3429 5011 38 1 3 200,00 2 800,00 2 694,45

3429 5011 38 5 18 400,00 15 300,00 15 268,55

3429 5031 38 1 900,00 800,00 673,60

3429 5031 38 5 4 600,00 3 900,00 3 817,15

3429 5032 38 1 400,00 400,00 242,55

3429 5032 38 5 1 700,00 1 400,00 1 374,45

3429 5137 38 1 5 000,00 6 000,00 5 928,15

3429 5137 38 5 28 600,00 33 600,00 33 592,85

3429 5166 38 1 12 800,00 - -

3429 5166 38 5 72 600,00 - -

3429 5169 38 1 40 800,00 40 800,00 40 771,80

3429 5169 38 5 231 100,00 231 100,00 231 040,20

3429 6121 38 1 171 900,00 304 400,00 304 393,38

3429 6121 38 5 973 000,00 1 724 900,00 1 724 895,82

3429 6122 38 1 292 900,00 160 000,00 159 668,82

3429 6122 38 5 1 660 800,00 904 800,00 904 789,98

6310 5163 38 1 400,00 200,00 55,05

6310 5163 38 5 1 700,00 400,00 311,95

Výdaje spolufin. z rozp. EU a související výdaje 
v členění podle nástroje a zdroje financování: 7 790 500,00 6 609 900,00 6 608 288,75

Odesláno dne: 17.5.2013 Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

Odpovídající za údaje o rozpočtu:

tel:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
19 z 19

17.5.2013
10:22:37

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.06, verze: 2012.06



    
 

Inventarizační zpráva za rok 2012   
  
 
Obec:  Městys Nedvědice 
IČ:  00294845 
DIČ:  CZ00294845 
Datum zpracování: 1.1.2013 – 31.1.2013 
 
1. Vyhodnocení inventarizační komise 
 
Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala 
v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla 
dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory           
a nebyly zjištěny rozdíly. 
 
Proškolení členů inventarizační komise 
Proškolení proběhlo v budově úřadu městyse před zahájením inventarizace. 
 
Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnosti zaměstnanců 
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu. Inventarizace proběhla řádně, podklady 
byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. 
 
Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním rokům 
Bez přijatých opatření. 
 
Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 
Nebyly zjištěny. 
 
Příloha: Seznam inventurních soupisů 
 
 
  
Předseda: Mgr.Ilona Lukášková   …………………………. 
 
Člen:  Ing.Ph.D.Samuel Antwi Darkwah ………………………….. 
 
Člen:  Ing.Pavel Trčka   ………………………….. 
 
 
 
 
 
 
          
             Ing. Pavel  Vejrosta 
                      starosta  
        
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



Přehled o peněžních tocích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2012

294845IČO:

Název:

Sídlo:

Městys Nedvědice

Nedvědice čp. 42, 592 62 Nedvědice

Název položky
Číslo 

položky
Běžné účetní období

10 917 008,22Stav peněžních prostředků k 1. lednuP.

39 313 807,06-Peněžní toky z provozní činnostiA.

6 680 444,20Výsledek hospodaření před zdaněnímZ.

1 031 774,33Úpravy o nepeněžní operace ( + / - )A.I.

1 543 025,00Odpisy dlouhodobého majetkuA.I.1.

41 214,10Změna stavu opravných položekA.I.2.

-Změna stavu rezervA.I.3.

39 426,00-Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetkuA.I.4.

786,00Výnosy z dividend a podílů na ziskuA.I.5.

513 824,77-Ostatní úpravy o nepeněžní operaceA.I.6.

46 432 249,59-Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků ( + / - )A.II.

39 028 810,62-Změna stavu krátkodobých pohledávekA.II.1.

7 407 351,73-Změna stavu krátkodobých závazkůA.II.2.

3 912,76Změna stavu zásob A.II.3.

-Změna stavu krátkodobého finančního majetkuA.II.4.

592 990,00-Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků ( - )A.III.

786,00-Přijaté dividendy a podíly na ziskuA.IV.

27 874 956,06-Peněžní toky z dlouhodobých aktivB.

27 916 506,06-Výdaje na pořízení dlouhodobých aktivB.I.

41 550,00Příjmy z prodeje dlouhodobých aktivB.II.

-Příjmy z privatizace státního majetkuB.II.1.

-Příjmy z prodeje majetku Pozemkového fondu České republikyB.II.2.

41 550,00Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodejiB.II.3.

-Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktivB.II.4.

-Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv ( + / - )B.III.

61 991 556,12Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávekC.

6 270 788,42Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu ( + / - )C.I.

55 720 767,70Změna stavu dlouhodobých závazků ( + / - )C.II.

-Změna stavu dlouhodobých pohledávek ( + / - )C.III.

5 197 207,00-Celková změna stavu peněžních prostředkůF.

5 719 801,22Stav peněžních prostředků k rozvahovému dniR.

-Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření  ( + / - )H.

5 719 801,22KONTROLNÍ ČÍSLO

- Rozvaha

B.III.-(B.III.1+B.II

I.2+B.III.3)+A.III.

5-C.IV.1-C.IV.2

(Rozvaha: B.III. - B.III.1 - B.III.2 - B.III.3 + A.III.5 - C.IV.1 - C.IV.2)

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 2

17.5.2013
10:24:43

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.03



Přehled o změnách vlastního kapitálu

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2012

294845IČO:

Název:

Sídlo:

Městys Nedvědice

Nedvědice čp. 42, 592 62 Nedvědice

70 579 527,65 5 773 715,03Jmění účetní jednotkyI.

Název položky
Číslo

pol. Minulé

účetní období
Zvýšení stavu

- 5 555 874,80Změna, vznik nebo zánik přísl. hospodařit s majetkem státu1.

- -Svěření majetku příspěvkové organizaci2.

- -Bezúplatné převody3.

- -

Dary

4.

- 217 840,23

Ostatní

5.

- -

Fond privatizace

6.

- -

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

II.

72 974 622,14 11 826 799,99

Svěření majetku příspěvkové organizaci

III.

- -

Bezúplatné převody - -

Investiční transfery

1.

- 11 782 733,92

Dary

2.

- 44 066,07

Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti

3.

- -

Ostatní

4.

- -

Kurzové rozdíly

5.

- -

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6.

16 666 401,06- -

Opravné položky k pohledávkám

IV.

- -

Odpisy - -

Ostatní

V.

- -

1.

Jiné oceňovací rozdíly - -

Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů

2.

- -

3.

Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji - -

Ostatní

VI.

- -

Opravy minulých období

1.

- -

2.

Opravy předchozích účetních období

3.

- -

Fondy účetní jednotky 81 805,07 45 784,46

1.

Investiční transfery

9 619 227,20 66 734 015,48

Snížení stavu

9 619 227,20 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

6 069 699,57 78 731 722,56

5 555 874,80 -

- -

- -

- -

513 824,77 -

- -

- -

77 057,00 16 743 458,06-

- -

- -

77 057,00 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

45 921,23 81 668,30

Běžné

účetní období

1 2 3 4

Opravy minulého účetního období - -

VII.

- -

Výsledek hospodaření 8 219 241,55 27 343 872,65

2.

22 187 418,45 13 375 695,75

B.

C.

135 188 795,35 44 990 172,13VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM

126 887 748,73 17 600 515,02Jmění účetní jednotky a upravující položkyA

37 999 323,45 142 179 644,03

15 765 983,77 128 722 279,98

- -Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodařeníD. - -

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
2 z 2

17.5.2013
10:24:43

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE)



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2012

294845IČO:

Název:

Sídlo:

Městys Nedvědice

Nedvědice čp. 42, 592 62 Nedvědice

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Nemáme informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání účetní jednotky.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Sdílené daně se místo SÚ 63x účtují na 68x
Bankovní poplatky účtované v r. 2011 na SÚ 569 jsou v r. 2012 účtovány na SÚ 518
Nově jsou v roce 2012 účtovány opravné položky k místním poplatkům evidovaným na účtu 311, opravné položky  s
datem před 1.1.2012 jsou účtovány na účet 406.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Městys Nedvědice je od 1.4.2008 plátcem DPH.
 
Městys Nedvědice účtuje o hospodářské činnosti, ve které je zahrnuto - provoz parkoviště na hradě Pernštejně, provoz
nakladače UNC 060.
 
Městys Nedvědice tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti, a to u pohledávek definovaných
vyhláškou č. 410/2009 Sb. vždy k 31.12.
Ostatní zákonné rezervy a opravné pložky dle zákona o rezervách nejsou tvořeny.
 
Časově nejsou rozlišovány služby dodávané v následujícím roce, které se vztahují k činnosti roku běžného (daňové
poradenství, přezkoumání hospodaření).
 
Zásoby - o pořízení a úbytku se účtuje způsobem B.
 
Kurzové rozdíly a přepočty cicích měn - způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka neměla účetní
případ v cizí měně.
 
Majetek určený k prodeji není přeceňován reálnou hodnotou v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 zák. o účetnictví.
Vyjma staveb a movitých věcí (jejichž zůstatková cena je vyšší než 250 tis. Kč).
 
Účetní jednotka odpisuje dlouhodobý majetek rovnoměrným způsobem. O účetních odpisech je účtováno ročně.
 
Úroky z úvěru jsou do data uvedení majetku do provozu považovány za investičný výdej, od data uvedení majetku do
provozu za výdej neinvestiční.
 
Mylné očíslování dokladů - mylně zaúčtován doklad čerpání sociálního fondu pod číslem 400047 místo čísla 700047 dne
3.5.2012. Z tohoto důvodu je číslo dokladu 400047 využito duplicitně (současně v číselné řadě faktur pohledávek)
 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný se eviduje v pořizovací ceně od 3.000 do 40.000 Kč.
Drobný dlouhodobý nemhotný majetek se eviduje v pořizovací ceně od 1.000 do 60.000 Kč.
Hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností - v roce 2012 nebyl pořízen dlouhodobý majetek
vlastní činností.

Strana
1 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

28 264 030,42 18 644 803,22Majetek účetní jednotkyP.I.

- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

- -Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

28 264 030,42 18 644 803,22Ostatní majetek 9033.

- -Vyřazené pohledávky a závazkyP.II.

- -Vyřazené pohledávky 9111.

- -Vyřazené závazky 9122.

- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

112 100,00 6 906 214,37Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktivaP.IV.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 9395.

- 6 412 956,87Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 9416.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

112 100,00 493 257,50Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 94913.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 95114.

- -Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.V.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 9611.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 9622.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 9633.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 9644.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

4 500 000,00 4 500 000,00Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasivaP.VI.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

- -Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976

- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978

- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981

4 500 000,00 4 500 000,00Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984

- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986

23 876 130,42 21 051 017,59Vyrovnávací účtyP.VII.

23 876 130,42 21 051 017,59Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999

17.5.2013 10:23:48Okamžik sestavení: Podpisový záznam:

Strana
2 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákonaA.5.

65 903,00 66 818,00Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

31 328,00 31 315,00Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

1 707 635,71 689 722,46Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Strana
3 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)A.6.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční
situaci účetní jednotky.

Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)A.7.

 
1. K 1.1.2012 není ujasněn stav vypořádání rozestavěné investice 042 21 Dům s pečovatelskou službou ve výši
2.984.282,50 Kč.  Součástí této investice byla koupě domu č.p. 210 včetně pozemků v Nedvědici, o  finančním
vypořádání tohoto převodu byl veden soudní spor. Tento spor byl zastaven, dle souhlasného prohlášení obou stran byla
záloha za koupi domu vrácena na účet obce Nedvědice a dům měl být převeden na původního majitele. Poté by byl účet
042 21 stornován. K dnešnímu dni původní majitel nedoložil  potřebné doklady, na základě kterých by bylo možné
provést zápis o změně vlastníka  na katastrálním úřadě.
2. Zastupitelstvo obce Nedvědice dne 28.5.2007 rozhodlo o prodeji pozemků zájemci. Zájemce obratem bez výzvy
případně jiného dokladu zaslal na účet obce 98.000,- Kč. K dnešnímu dni však nepředložil potřebné doklady pro sepsání
smlouvy a uskutečnění převodu. Složené peníze jsou vedeny na účtu 384 0010.

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)A.8.

Účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla doložka o
zápisu.

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)A.9.

Nejsme příspěvková organizace.

Strana
4 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

- -Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364B.1.

- -Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364B.2.

- -Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364B.3.

- -Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364B.4.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Strana
5 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

11 782 733,92 -Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

513 824,77 -Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
6 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT)D.1.

0,00

Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT)D.2.

0,00

Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT)D.3.

0,00

Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT)D.4.

0,00

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.5.

SU 032
1. Obraz Pernštejn (Blažíček)
2. Obraz Nedvědice z Jedlové (Formánek)
3. Obraz Nedvědice Uhlířův Lom (Formánek)
4. Obraz Nedvědice louky se starou koupelnou
5. Dřevoryt Pernštejn
6. Textilní artaig Nedvědice
SU 021
1. Mramorový kříž (u kostela)
2. Boží muka (u hřibotva)
3. Boží muka (u zdravotního střediska)

9,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT)D.6.

Celková výměra lesního porostu je 553 824 m2 (v roce 2012 úbytek 40 m2), průměrná hodnota zásob
surového dřeva na m2 činí 57,- Kč.

0,00

Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO)D.7.

31 567 968,00

Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.8.

0,00

Strana
7 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Dokončena stavba kanalizace v hodnotě 80.502.300,33 Kč, na kterou byla
poskytnuta dotace MZe ve výši 50.996.000,00 Kč, která bude vyúčtována v
roce 2013.

021 80 502 300,33

Městys vlastní CP Evropský průmyslový holding v hodnotě 1.400.000,00 Kč a
CP EUROCOM OPF v hodnotě 434.560,00 Kč. Tyto akcie jsou v současné
době neprodejné.

069 1 834 560,00

Strana
8 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Mimořádný příjem z místního poplatku za využití veřejného prostranství
stavební firmou

606 4 553 700,00

Mimořádný výnos z těžby v lesích z důvodu přírodní kalamity602 829 986,00

Strana
9 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Nejsou doplňující informace. 0,00

Strana
10 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Nejsou doplňující informace. 0,00

Strana
11 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

81 805,07Počáteční stav fonduG.I.

45 784,46Tvorba fonduG.II.

45 784,46Přebytky hospodaření z minulých let1.

-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

45 921,23Čerpání fonduG.III.

81 668,30Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-Ostatní tvorba fondu4.

Strana
12 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

132 392 938,68 10 833 305,00StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

28 056 853,88 5 835 926,00Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

1 082 424,91 133 788,00Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

15 138 118,29 2 400 492,00

Jiné inženýrské sítě

G.4.

85 130 285,33 1 442 342,00

Ostatní stavby

G.5.

2 985 256,27 1 020 757,00G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

121 559 633,68 30 784 558,35

NETTO

- -

22 220 927,88 22 531 206,88

948 636,91 969 987,91

12 737 626,29 3 980 508,47

83 687 943,33 1 422 823,00

1 964 499,27 1 880 032,09

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

6 869 836,01 -PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Stavební pozemkyH.1.

1 459 407,87 -Lesní pozemkyH.2.

823 898,29 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

3 473 942,63 -

Ostatní pozemky

H.4.

1 112 587,22 -H.5.

Zastavěná plocha

6 869 836,01 6 862 510,01

NETTO

- -

1 459 407,87 1 459 560,00

823 898,29 819 784,71

3 473 942,63 3 486 222,30

1 112 587,22 1 096 943,00

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Strana
13 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

- -Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64K.1.

- -Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64K.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahyK.

- -Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodejiK.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
14 z 14

17.5.2013
10:23:48

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2012

294845IČO:

Název:

Sídlo:

Městys Nedvědice

Nedvědice čp. 42, 592 62 Nedvědice

632 890,20 490 576,20Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

- -Software (013)2

- -Ocenitelná práva (014)3

- -

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

142 145,20 142 145,20

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

490 745,00 348 431,00

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

- -

Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku

(041)7

- -

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek

(044)8

- -

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

159 645 530,53 16 423 251,22

Pozemky

9

6 869 836,01 -

Kulturní předměty

(031)

II.

415 798,50 -

Stavby

(032)

1

132 392 938,68 10 833 305,00

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

(021)

2

9 416 033,32 3 506 852,00

Pěstitelské celky trvalých porostů

(022)

3

- -

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

2 083 094,22 2 083 094,22

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

- -

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

8 467 829,80 -

Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku

(042)

6

- -(045)

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek - -

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

1 836 360,00 -

9

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - -

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

10

- -

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

- -(063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

- -

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

1 836 360,00 -(069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

142 314,00 201 203,00

NETTO

- -

- -

- -

- -

- -

142 314,00 201 203,00

- -

- -

- -

143 222 279,31 126 647 305,42

6 869 836,01 6 862 510,01

415 798,50 415 798,50

121 559 633,68 30 784 558,35

5 909 181,32 5 213 131,02

- -

- -

- -

8 467 829,80 83 357 459,54

- -

- 13 848,00

1 836 360,00 1 836 360,00

- -

- -

- -

- -

1 836 360,00 1 836 360,00

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé půjčky - -(067)

3

- -

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek - -(043)

5

- -

6

7

220 100 198,31 17 053 985,32AKTIVA CELKEM

162 114 780,73 16 913 827,42Stálá aktivaA

203 046 212,99 152 820 708,34

145 200 953,31 128 684 868,42

- -Dlouhodobé pohledávkyIV.

- -Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

- -Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2

- -Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

- -(466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

- -

- -

- -

- -

- -

- -Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 - -

- -Dlouhodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahraničí (468)5

- -(469)6 Ostatní dlouhodobé pohledávky

- -

- -

- -(471)7 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery - -

Strana
1 z 4

17.5.2013
10:21:50

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

9 751,04 -ZásobyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Pořízení materiálu (111)1

1 509,20 -Materiál na skladě (112)2

- -Materiál na cestě (119)3

- -

Polotovary vlastní výroby

(121)4

- -

Výrobky

(122)5

- -

Pořízení zboží

(123)6

- -

Zboží na skladě

(131)7

8 241,84 -

Zboží na cestě

(132)8

- -

Krátkodobé pohledávky

(138)

52 255 865,32 140 157,90

Odběratelé

9

592 039,00 42 744,40

Směnky k inkasu

(311)

II.

- -

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

- -

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

107 278,00 -

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

128 520,00 97 413,50

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

- -

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

(316)

5

- -

Pohledávky za zaměstnanci

(317)

1 789,00 -

Zúčtování s inst. soc. zabezp. a zdrav. pojištění

(335)

6

- -(336)

7

Daň z příjmů - -

Jiné přímé daně

(341)

10

- -(342)

11

Daň z přidané hodnoty - -

Jiné daně a poplatky

(343)

12

- -

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

(344)

13

3 994,20 -

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

14

303 500,00 -

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

15

- -

Pevné termínové operace a opce

(361)

17

- -(363)

18

Nedokončená výroba

9 751,04 13 663,80

NETTO

- -

1 509,20 4 534,60

- -

- -

- -

- -

- -

8 241,84 9 129,20

- -

52 115 707,42 13 205 167,90

549 294,60 305 133,32

- -

- -

107 278,00 131 818,19

31 106,50 104 242,00

- -

- -

1 789,00 1 822,00

- -

- -

- -

- -

- -

3 994,20 2 255 589,93

303 500,00 -

- -

- -

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pohledávky za účastníky sdružení - -(351)

16

- -

Pohledávky z finančního zajištění - -(365)

19

- -

20

21

57 985 417,58 140 157,90Oběžná aktivaB 57 845 259,68 24 135 839,92

- -Krátkodobé pohl. z nástrojů spolufin. ze zahraničí (371)23

- -Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)24

62 165,47 -Náklady příštích období (381)25

- -Příjmy příštích období (385)26

51 054 790,00 -(388)27 Dohadné účty aktivní

- -

- 40 000,00

62 165,47 78 311,81

- 500,00-

51 054 790,00 10 286 928,42

- -Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)22 - -

1 789,65 -Ostatní krátkodobé pohledávky (377)28 1 789,65 1 822,23

Ostatní zásoby - -(139)10 - -

Krátkodobý finanční majetek 5 719 801,22 -

Majetkové cenné papíry k obchodování - -

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

- -

Jiné cenné papíry

(253)

1

- -

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

- -

Jiné běžné účty

(244)

3

- -

Běžný účet

(245)

4

461 787,35 -

Základní běžný účet územních samospr. celků

(241)

5

5 174 598,57 -

Běžné účty fondů územních samospr. celků

(231)

81 668,30 -

Ceniny

(236)

9

1 747,00 -(263)

11

Peníze na cestě - -

Pokladna

(262)

12

- -(261)

15

16

17

5 719 801,22 10 917 008,22

- -

- -

- -

- -

- -

461 787,35 517 723,01

5 174 598,57 10 316 039,14

81 668,30 81 805,07

1 747,00 1 441,00

- -

- -

Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek - -

Pohledávky ze sdílených daní

(318)

- -(319)

8

9

- -

- -

Strana
2 z 4

17.5.2013
10:21:50

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

128 722 279,98 126 887 748,73Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

66 734 015,48 70 579 527,65Jmění účetní jednotky (401)1

78 731 722,56 72 974 622,14Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3

- -Kurzové rozdíly (405)4

16 743 458,06- 16 666 401,06-

Jiné oceňovací rozdíly

(406)5

- -

Opravy minulých období

(407)6

- -

Fondy účetní jednotky

(408)7

81 668,30 81 805,07

Ostatní fondy

II.

81 668,30 81 805,07

Výsledek hospodaření

(419)6

13 375 695,75 8 219 241,55

Výsledek hospodaření běžného účetního období 5 156 454,20 5 269 668,00

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

(493)

III.

- -

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

(431)

1

8 219 241,55 2 949 573,55(432)

2

3

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

203 046 212,99 152 820 708,34PASIVA CELKEM

142 179 644,03 135 188 795,35Vlastní kapitálC

Strana
3 z 4

17.5.2013
10:21:50

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Cizí zdroje 60 866 568,96 17 631 912,99D

Rezervy - -

Rezervy - -

Dlouhodobé závazky

(441)

55 720 767,70 -

Dlouhodobé úvěry

I.

4 724 767,70 -(451)

1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - -

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

(452)

II.

- -(453)

1

Dlouhodobé přijaté zálohy

2

- -

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

- -

Dlouhodobé směnky k úhradě

(456)

- -

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

- -(459)

7

8

Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí - -(458)

6

9

4

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 50 996 000,00 -(472)

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 5 145 801,26 17 631 912,99

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvěry - -(281)

III.

1

- -Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3

- -Jiné krátkodobé půjčky (289)4

2 002 685,64 8 305 855,56Dodavatelé (321)5

- -Směnky k úhradě (322)6

- -(324)

8

Krátkodobé přijaté zálohy

- -Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2

25 779,00 25 779,00Závazky z dělené správy a kaucí (325)

9 - -(326)

10

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Přijaté zálohy daní - -(327)

13

- -Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

15 97 231,00 98 133,00Zúčtování s institucemi soc. zabezp. a zdrav. poj. (336)

16 1 523 990,00 592 990,00Daň z příjmů (341)

17 22 465,00 22 660,00Jiné přímé daně (342)

18 161 180,71 74 072,46(343)

19

Daň z přidané hodnoty

191 196,00 194 495,00Zaměstnanci (331)

14

- -Jiné daně a poplatky (344)

20

- -(347)21 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím 746 923,00 7 500,00(349)22

- -Krátkodobé závazky z ručení (362)24

- -Pevné termínové operace a opce (363)25

- -Závazky z finančního zajištění (366)27

- -Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)28

- -(372)29 Krátkodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí

- -Závazky k účastníkům sdružení (352)23

45 130,00 7 960 662,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)30

1 160,55 296,00(383)31 Výdaje příštích období

209 049,36 224 210,97Výnosy příštích období (384)32

119 011,00 125 259,00Dohadné účty pasivní (389)33

- -(378)34 Ostatní krátkodobé závazky

- -Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
4 z 4

17.5.2013
10:21:50

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.05



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2012

294845IČO:

Název:

Sídlo:

Městys Nedvědice

Nedvědice čp. 42, 592 62 Nedvědice

469 732,70 20 079,50Spotřeba materiálu (501)1

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 058 469,92 -Spotřeba energie (502)2

- -Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

887,36 -Prodané zboží (504)4

639 823,20 50 846,41

Cestovné

(511)

2 665,00 -

Náklady na reprezentaci

(512)

26 755,00 -

Ostatní služby

(513)

2 646 402,11 8 323,00

Mzdové náklady

(518)

8

2 860 277,00 91 437,00

Zákonné sociální pojištění

(521)

9

847 998,00 28 370,00

Jiné sociální pojištění

(524)

8 613,00 -

Zákonné sociální náklady

(525)

2 000,00 400,00

Jiné sociální náklady

(527)

12

16 800,00 -

Daň silniční

(528)

13

3 480,00 -

Daň z nemovitostí

(531)

14

79,00 -

Jiné daně a poplatky

(532)

15

7 845,00 -

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

- -

Jiné pokuty a penále

(541)

17

- -

Dary

(542)

44 635,00 -

Prodaný materiál

(543)

19

- -(544)

20

Manka a škody - -

Tvorba fondů

(547)

131,77- -(548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 1 543 025,00 -

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

- -

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

- -

Prodané pozemky

(553)

25

2 124,00 -

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

41 214,10 -

Náklady z vyřazených pohledávek

(556)

28

90,00 -(557)

29

Opravy a udržování

395 879,11 26 241,63

Hlavní činnost Hospodářská činnost

854 179,24 -

- -

9 628,80 -

570 667,00 16 811,87

5 864,00 -

13 836,00 -

2 102 982,08 146,00

2 818 168,00 91 769,00

384 283,00 27 796,00

6 063,00 -

1 200,00 -

505 276,00 -

- -

79,00 -

25 795,00 -

410,97 -

- -

42 999,00 -

- -

- -

3 635,48- -

5 146,00 -

- -

- -

234 828,00 -

13 986,70 -

- -

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv - -(555)

27

- -

Ostatní náklady z činnosti 194 718,88 684,31(549)

30

167 059,35 744,00

31

32

16 600 220,96 261 700,22NÁKLADY CELKEMA

10 484 585,50 200 140,22Náklady z činnostiI

11 181 785,91 245 386,50

7 954 694,77 163 508,50

- -Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

21 365,46 -Úroky (562)2

- -Kurzové ztráty (563)3

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4

- -(569)5 Ostatní finanční náklady

- -

- -

- -

- -

20 159,94 11 958,00

21 365,46 -Finanční nákladyII 20 159,94 11 958,00

4 631 840,00 -Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 2 681 581,20 -

4 631 840,00 -Náklady na transferyIII 2 681 581,20 -

- -

Aktivace oběžného majetku

(506)5

- -

Změna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

- -(508)7

Aktivace dlouhodobého majetku 200 000,00- -

- -

- -

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb - -(516)11 - -

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 67 083,00 -(558) - -

1 462 430,00 61 560,00Daň z příjmů (591)1

- -Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2

523 070,00 69 920,00

2 280,00 -

1 462 430,00 61 560,00Daň z příjmůV 525 350,00 69 920,00

Strana
1 z 2

17.5.2013
10:23:11

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.04



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

21 362 338,81 656 036,57VÝNOSY CELKEMB

9 081 439,59 654 814,27Výnosy z činnostiI

16 007 270,92 689 569,49

3 802 839,35 688 308,73

14 083,18 -Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1

2 128 215,81 654 813,16Výnosy z prodeje služeb (602)2

745 301,57 -Výnosy z pronájmu (603)3

6 363,52 -Výnosy z prodaného zboží (604)4

29 960,00 -

Výnosy z místních poplatků

(605)5

5 388 703,00 -

Jiné výnosy z vlastních výkonů

(606)6

147 867,50 -(609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

- -

Výnosy z vyřazených pohledávek

(641)

16

- -

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

2 125,01 -

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

- -

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

- -(646)

Výnosy z prodeje pozemků 41 550,00 -

Čerpání fondů

(647)

- -(648)

Ostatní výnosy z činnosti 577 270,00 1,11

Finanční výnosy

(649)

83 360,70 1 222,30

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů - -

Úroky

(661)

82 574,70 1 222,30

Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou

(662)

II

- -

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

786,00 -(665)

3

Výnosy ze správních poplatků

22 170,78 -

1 308 415,31 688 308,73

718 625,57 -

10 824,70 -

44 600,00 -

803 215,00 -

225 667,50 -

- -

- -

1 997,53 -

- -

- -

241 560,00 -

- -

425 762,96 -

169 323,74 1 260,76

- -

168 247,74 1 260,76

- -

1 076,00 -

Kurzové zisky - -(663)

1

- -

Ostatní finanční výnosy - -(669)

4

- -

5

6

Jiné pokuty a penále - -(642) - -

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 9 742 206,53 -

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 2 665 140,14 -

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

(682)

V

1

9 710 751,80 -

2 411 956,72 -

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 117 122,20 -(681) 2 290 020,18 -

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

4 179 389,00 -(684)

2

4 148 740,00 -3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

- -(685)

5

6

- -

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

751 531,00 -(686) 860 034,90 -

Výnosy z transferů 2 455 331,99 - 2 324 356,03 -IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 2 455 331,99 -(672) 2 324 356,03 -2

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 6 224 547,85 455 896,35 5 350 835,01 514 102,99

4 762 117,85 394 336,352 4 825 485,01 444 182,99

29 024,19 -(688) - -

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
2 z 2

17.5.2013
10:23:11

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Jitka Koukolová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (NEDVEDICE), verze: 2012.04













Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:      1
                                                  
                                                    P ŘÍLOHA               za období : 13/2012  
                                                  
                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :43380107  
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Základní škola a Mate řská škola Nedv ědice, okres Brno-venkov, p řísp ěvková organizace                          
                                                                                                              

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:      2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čt ů v knize podrozvahových ú čt ů
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                        Podrozvahový              Ú ČETNÍ OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.I. Majetek ú četní jednotky                                                                                                      980.605,10          987.571,90 
  1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                                                          901                                        
  2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                                            902         980.605,10          987 .571,90 
  3. Ostatní majetek                                                                                                  903                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.II. Vy řazené pohledávky a závazky                                                                                                                              
  1. Vy řazené pohledávky                                                                                              911                                        
  2. Vy řazené závazky                                                                                                 912                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.III. Podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou                                                                                                
  1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  921                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                                  922                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůj čce              923                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou na základ ě smlouvy o výp ůj čce              924                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvod ů                            925                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z d ůvodu užívání majetku jinou osobou z jiných d ůvod ů                            926                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.IV. Další podmín ěné pohledávky a ostatní podmín ěná aktiva                                                                                                      
  1. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku                                          931                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majet ku                                          932                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                                                   933                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z jiných smluv                                                                   934                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                       939                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                       941                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ve vztahu k jiným zdroj ům                                                        942                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ve vztahu k jiným zdroj ům                                                        943                                        
  9. Krátkodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                                                     944                                        
 10. Dlouhodobé podmín ěné úhrady pohledávek z p řijatých zajišt ění                                                     945                                        
 11. Krátkodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                              947                                        
 12. Dlouhodobé podmín ěné pohledávky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                              948                                        
 13. Ostatní krátkodobá podmín ěná aktiva                                                                              949                                        
 14. Ostatní dlouhodobá podmín ěná aktiva                                                                              951                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.V. Podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku                                                                                                           
  1. Krátkodobé podmín ěné závazky z leasingových smluv                                                                961                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné závazky z leasingových smluv                                                                962                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu úplatného užívání cizího majetku na základ ě jiného d ůvodu                  963                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu úplatného užívání cizího majetku na základ ě jiného d ůvodu                  964                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůj čce                       965                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku na základ ě smlouvy o výp ůj čce                       966                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvod ů                  967                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné závazky z d ůvodu užívání cizího majetku nebo jeho p řevzetí z jiných d ůvod ů                  968                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VI. Další podmín ěné závazky a ostatní podmín ěná pasiva                                                                                                         
  1. Krátkodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku                                            971                                        
  2. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze smluv o po řízení dlouhodobého majetku                                            972                                        
  3. Krátkodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                                                      973                                        
  4. Dlouhodobé podmín ěné závazky z jiných smluv                                                                      974                                        
  5. Krátkodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                          975                                        
  6. Dlouhodobé podmín ěné závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí                                          976                                        
  7. Krátkodobé podmín ěné závazky vyplývající z práv.p ředp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              9 78                                        
  8. Dlouhodobé podmín ěné závazky vyplývající z práv.p ředp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní              9 79                                        
  9. Krátkodobé podmín ěné závazky z poskytnutých zajišt ění                                                            981                                        
 10. Dlouhodobé podmín ěné závazky z poskytnutých zajišt ění                                                            982                                        
 11. Krátkodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                                 983                                        
 12. Dlouhodobé podmín ěné závazky ze soudních spor ů, správních řízení a jiných řízení                                 984                                        
 13. Ostatní krátkodobá podmín ěná pasiva                                                                              985                                        



 14. Ostatní dlouhodobá podmín ěná pasiva                                                                              986                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
P.VII. Vyrovnávací ú čty                                                                                                           980.605,10          987.571,90 
  1. Vyrovnávací ú čet k podrozvahovým ú čt ům                                                                           999         980.605,10          987.571,90 



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:      3
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
 1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpe čení a p řísp ěvku na státní politiku zam ěstanosti                               260.394,00          205.544,00 
 2. Splatné závazky ve řejného zdravotního pojišt ění                                                                               112.308,00           88.323,00 
 3. Evidované da ňové nedoplatky u místn ě p říslušných finan čních orgán ů                                                             97.031,00           60.134,00 



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:      4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.8. Informace podle § 66 odst. 6
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.9. Informace podle § 66 odst. 8
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:      5
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                          Syntetický                    OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                              ú čet               B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
B.1.  Poskytnutí úv ěru zajišt ěné zajiš ťovacím p řevodem aktiva                                                       364                                          
B.2.  P ůj čky cenných papír ů zajišt ěné p řevodem pen ěžních prost ředk ů                                                 36 4                                          
B.3.  Prodej aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným nákupem                                                           364                                          
B.4.  Nákup aktiva se sou časn ě sjednaným zp ětným prodejem                                                           364                                          

C. Dopl ňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění ú četní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
C.1.  Zvýšení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku za b ěžné ú četní období                                           5.555.874,80                     
C.2.  Snížení stavu transfer ů na po řízení dlouhodobého majetku ve v ěcné a časové souvislosti                                                                     



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:      6
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.1. Informace o individuálním referen čním množství mléka
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.2. Informace o individuální produk ční kvót ě

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.3. Informace o individuálním limitu prémiových pr áv
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitec h
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.5. Po čet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.6. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.7. Výše ocen ění lesních porost ů

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.8. Ocen ění lesních porost ů jiným zp ůsobem
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:      7
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------

E.1. Dopl ňující informace k položkám rozvahy
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.2. Dopl ňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.3. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
E.4. Dopl ňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:      8
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
F. Dopl ňující informace k fond ům účetní jednotky

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Fond kulturních a sociálních pot řeb
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
    Položka
Číslo Název                                                                                                                                   B ěžné ú četní období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A.I.  Po čáte ční stav fondu k 1.1.                                                                                                                      47.363,25 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
A.II. Tvorba fondu                                                                                                                                     75 .560,17 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
  1.  Základní p říd ěl                                                                                                                                  74.185,00 
  2.  Splátky p ůj ček na bytové ú čely poskytnutých do konce roku 1992                                                                                             
  3.  Náhrady škod a pojistná pln ění od pojiš ťovny vztahující se k majetku po řízenému z fondu                                                                    
  4.  Pen ěžní a jiné dary ur čené do fondu                                                                                                               1.375,17 
  5.  Ostatní tvorba fondu                                                                                                                                       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
A.III. Čerpání fondu                                                                                                                                   92.346,00 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
  1.  P ůj čky na bytové ú čely                                                                                                                                     
  2.  Stravování                                                                                                                                       46 .451,00 
  3.  Rekreace                                                                                                                                         18 .200,00 
  4.  Kultura, t ělovýchova a sport                                                                                                                      2.905,00 
  5.  Sociální výpomoci a p ůj čky                                                                                                                                 
  6.  Poskytnuté pen ěžní dary                                                                                                                                    
  7.  Úhrada p řísp ěvku na penzijní p řipojišt ění                                                                                                                  
  8.  Úhrada části pojistného na soukromé životní pojišt ění                                                                                                      
  9   Ostatní užití fondu                                                                                                                              24 .790,00 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
A.IV. Kone čný stav fondu                                                                                                                               30.577,42 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:      9
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Rezervní fond - p řísp ěvkové organizace z řizované územními samosprávnými celky a svazky obcí
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
    Položka
Číslo Název                                                                                                                                   B ěžné ú četní období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
D.I.  Po čáte ční stav fondu k 1.1.                                                                                                                     319.253,53 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
D.II. Tvorba fondu                                                                                                                                    506 .874,18 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
  1.  Zlepšený výsledek hospoda ření                                                                                                                   112.377,18 
  2.  Nespot řebované dotace z rozpo čtu Evropské unie                                                                                                  394.497,00 
  3.  Nespot řebované dotace z mezinárodních smluv                                                                                                                
  4.  Pen ěžní dary - ú čelové                                                                                                                                     
  5.  Pen ěžní dary - neú čelové                                                                                                                                   
  6.  Ostatní tvorba                                                                                                                                             
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
D.III. Čerpání fondu                                                                                                                                  141.153,60 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
  1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospoda ření                                                                                                                     
  2.  Úhrada sankcí                                                                                                                                              
  3.  Posílení investi čního fondu se souhlasem z řizovatele                                                                                                       
  4.  Časové p řeklenutí do časného nesouladu mezi výnosy a náklady                                                                                                
  5.  Ostatní čerpání                                                                                                                                 141.153,60 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
D.IV. Kone čný stav fondu                                                                                                                              684.974,11 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:     10
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Investi ční fond - p řísp ěvkové organizace z řizované územními samosprávnými celky a svazky obcí
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
    Položka
Číslo Název                                                                                                                                   B ěžné ú četní období
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
F.I.  Po čáte ční stav fondu k 1.1.                                                                                                                     262.151,35 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
F.II. Tvorba fondu                                                                                                                                    524 .250,40 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
  1.  Ve výši odpis ů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku                                                                                       376.442,00 
  2.  Investi ční dotace z rozpo čtu z řizovatele                                                                                                                   
  3.  Investi ční p řísp ěvky ze státních fond ů                                                                                                                     
  4.  Ve výši výnos ů z prodeje sv ěřeného dlouhodobého hmotného majetku                                                                                           
  5.  Dary a p řísp ěvky od jiných subjekt ů                                                                                                                        
  6.  Ve výši výnos ů z prodeje majetku ve vlastnictví p řísp ěvkové organizace                                                                                     
  7.  P řevody z rezervního fondu                                                                                                                      147.808,40 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
F.III. Čerpání fondu                                                                                                                                  524.250,40 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
  1.  Financování investi čních výdaj ů                                                                                                                            
  2.  Úhrada investi čních úv ěr ů nebo p ůj ček                                                                                                                      
  3.  Odvod do rozpo čtu z řizovatele                                                                                                                   376.442,00 
  4.  Posílení zdroj ů ur čených k financování údržby a oprav majetku                                                                                   147.808,40 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
F.IV. Kone čný stav fondu                                                                                                                              262.151,35 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:     11
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G. Stavby
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                    Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
G.   Stavby                                                                            28.080.709,42        9.960.184,20       18.120.525,22        9.073 .349,02 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
G.1. Bytové domy a bytové jednotky                                                                                                                  9.378 .102,20-
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu                                                    28.080.709,42        9.960.184,20       18.120.525,22       18.451 .451,22 
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                                                                                                                      
G.4. Komunikace a ve řejné osv ětlení                                                                                                                              
G.5. Jiné inženýrské sít ě                                                                                                                                        
G.6. Ostatní stavby                                                                                                                                              

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
H. Pozemky
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                    Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
položky                   Název položky                                                        BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
H.   Pozemky                                                                              193.352,00                              193.352,00          193 .352,00 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
H.1. Stavební pozemky                                                                                                                                            
H.2. Lesní pozemky                                                                                                                                               
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky                                                     13.418,00                               13.418,00           13 .418,00 
H.4. Zastav ěná plocha                                                                     139.520,00                              139.520,00          139.520,00 
H.5. Ostatní pozemky                                                                       40.414,00                               40.414,00           40 .414,00 



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUPXA 0 5042012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h55m21s     Strana:     12
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
I. Dopl ňující informace k položce "A.II.4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
I.   Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                        
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
I.1. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                  
I.2. Ostatní náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
J. Dopl ňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnoutou" výkazu zisku a ztráty
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
J.   Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                         
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
J.1. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                   
J.2. Ostatní výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                                                                                                 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
K. Dopl ňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
Číslo                                                                                                                                        OBDOBÍ               
položky                   Název položky                                                                                                 B ĚŽNÉ              MINULÉ  
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
K.   Ocen ění dlouhodobého majetku ur čeného k prodeji                                                                                                             
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -
K.1. Ocen ění dlouhodobého nehmotného majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                       
K.2. Ocen ění dlouhodobého hmotného majetku ur čeného k prodeji podle § 64                                                                                         



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURPA 1 4032012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h53m10s     Strana:      1
                                                  
                                                    ROZVAHA - BILANCE     za období : 13/2012  
                                                  
                                                            p řísp ěvkové organizace
                                                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :43380107  
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Základní škola a Mate řská škola Nedv ědice, okres Brno-venkov, p řísp ěvková organizace                          
                                                                                                              

                                                                                         Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
AKTIVA CELKEM                                                                          36.064.109,56       14.599.693,45       21.464.416,11       11.813 .935,23  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 A. STÁLÁ AKTIVA                                                                       33.032.118,67       14.599.693,45       18.432.425,22        9.522 .099,02  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                                           49.318,60           49.318,60                                          
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                     012                                                                                 
    2. Software                                                               013                                                                                 
    3. Ocenitelná práva                                                       014                                                                                 
    4. Povolenky na emise a preferen ční limity                                015                                                                                 
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     018          49.318,60           49.318,60                                          
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                    019                                                                                 
    7. Nedokon čený dlouhodobý nehmotný majetek                                041                                                                                 
    8. Uspo řádací ú čet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného m ajetku 044                                                                                 
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj etek                       051                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobý hmotný majetek                                                        32.982.800,07       14.550.374,85       18.432.425,22        9.522 .099,02 
    1. Pozemky                                                                031         193.352,00                              193.352,00          193 .352,00  
    2. Kulturní p ředměty                                                      032                                                                                 
    3. Stavby                                                                 021      28.080.709,42        9.960.184,20       18.120.525,22        9.073 .349,02  
    4. Samostatné movité v ěci a soubory movitých v ěcí                         022         949.200,00          949.200,00                                          
    5. P ěstitelské celky trvalých porost ů                                     025                                                                                 
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       028       3.640.990,65        3.640.990,65                                          
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                      029                                                                                 
    8. Nedokon čený dlouhodobý hmotný majetek                                  042         118.548,00                              118.548,00          255.398,00  
    9. Uspo řádací ú čet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného maj etku   045                                                                                 
   10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet ek                         052                                                                                  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Dlouhodobý finan ční majetek                                                                                                                                
    1. Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem                       061                                                                                 
    2. Majetkové ú časti v osobách s podstatným vlivem                         062                                                                                 
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                              063                                                                                 
    5. Termínované vklady dlouhodobé                                          068                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobý finan ční majetek                                    069                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  IV. Dlouhodobé pohledávky                                                                                                                                       
    1. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé                       462                                                                                 
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů                             464                                                                                 
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                                           465                                                                                 
    5. Dlouhodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí       468                                                                                 
    6. Ostatní dlouhodobé pohledávky                                          469                                                                                 
    7. Dlouhodobé poskytnuné zálohy na transfery                              471                                                                                 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 B. OB ĚŽNÁ AKTIVA                                                                       3.031.990,89                            3.031.990,89        2.291.836,21   
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Zásoby                                                                                42.477,43                               42.477,43           49 .777,75  
    1. Po řízení materiálu                                                     111                                                                                 
    2. Materiál na sklad ě                                                     112          42.477,43                               42.477,43           49.777,75  
    3. Materiál na cest ě                                                      119                                                                                 
    4. Nedokon čená výroba                                                     121                                                                                 
    5. Polotovary vlastní výroby                                              122                                                                                 



    6. Výrobky                                                                123                                                                                 
    7. Po řízení zboží                                                         131                                                                                 
    8. Zboží na sklad ě                                                        132                                                                                 
    9. Zboží na cest ě                                                         138                                                                                 
   10. Ostatní zásoby                                                         139                                                                                 
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Krátkodobé pohledávky                                                               241.678,35                              241.678,35          453 .437,35  
    1. Odb ěratelé                                                             311           3.389,00                                3.389,00            5.305,00  
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                                           314         223.550,35                              223.550,35          438 .990,35  
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                                      315                                                                                 
    6. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci krátkodobé                       316                                                                                 
   10. Pohledávky za zam ěstnanci                                              335                                                                                 
   11. Zú čtování s institucemi sociálního zapezpe čení a zdravot. pojišt ění    336                                                                                 
   12. Da ň z p říjm ů                                                           341                                                                                 
   13. Jiné p římé dan ě                                                        342                                                                                 
   14. Da ň z p řidané hodnoty                                                  343                                                                                 
   15. Jiné dan ě a poplatky                                                   344                                                                                 
   16. Pohledávky za vybranými úst ředními vládními institucemi                346                                                                                 
   17. Pohledávky za vybranými místními vládními in stitucemi                  348                                                                                 
   18. Pohledávky za ú častníky sdružení                                       351                                                                                 
   23. Krátkodobé pohledávky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí       371                                                                                 
   24. Krátkodobé posknuté zálohy na transfery                                373                                                                                 
   25. Náklady p říštích období                                                381          13.589,00                               13.589,00            9.142,00  
   26. P říjmy p říštích období                                                 385           1.150,00                                1.150,00                      
   27. Dohadné ú čty aktivní                                                   388                                                                                 
   28. Ostatní krátkodobé pohledávky                                          377                                                                                 



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURPA 1 4032012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                           Okamžik sestavení : 14.03.2013   9h53m10s     Strana:      2
                                                                                         Období b ěžné        Období b ěžné        Období b ěžné
Číslo                                                                  Syntetický              BRUTTO             KOREKCE               NETTO              MINULÉ
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobý finan ční majetek                                                      2.747.835,11                            2.747.835,11        1.788.621,11  
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování                                   251                                                                                 
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                                     253                                                                                 
    3. Jiné cenné papíry                                                      256                                                                                 
    4. Termínované vklady krátkodobé                                          244                                                                                 
    5. Jiné b ěžné ú čty                                                        245                                                                                 
    9. B ěžný ú čet                                                             241       2.702.314,69                            2.702.314,69        1.725.183,75  
   10. B ěžný ú čet FKSP                                                        243          17.354,42                               17.354,42           46.489,36  
   15. Ceniny                                                                 263                                                                                 
   16. Peníze na cest ě                                                        262                                                                                 
   17. Pokladna                                                               261          28.166,00                               28.166,00           16 .948,00  



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGURPA 1 4032012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                           Okamžik sestavení : 14.03.2013   9h53m10s     Strana:      3
Číslo                                                                  Syntetický        Období b ěžné       Období minulé
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
PASIVA CELKEM                                                                          21.464.416,11       11.813.935,23  
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 
 C. VLASTNÍ KAPITÁL                                                                    19.826.995,68       10.280.695,10  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Jm ění ú četní jednotky a upravující položky                                        18.586.725,99        9.539.5 49,79  
    1. Jm ění ú četní jednotky                                                  401      13.030.851,19        9.503.801 ,79  
    3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku                             403       5.555.874,80           35.748,00  
    4. Kurzové rozdíly                                                        405                                         
    5. Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody                          406                                         
    6. Jiné oce ňovací rozdíly                                                 407                                         
    7. Opravy minulých období                                                 408                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Fondy ú četní jednotky                                                               977.702,88          628.76 8,13  
    1. Fond odm ěn                                                             411                                         
    2. Fond kulturních a sociálních pot řeb                                    412          30.577,42           47.363,25  
    3. Rezervní fond tvo řený ze zlepšeného výsledku hospoda ření               413         684.974,11                      
    4. Rezervní fond z ostatních titul ů                                       414                             319.253,53  
    5. Fond reprodukce majetku, investi ční fond                               416         2 62.151,35          262.151,35  
    6. Ostatní fondy                                                          419                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Výsledek hospoda ření                                                               262.566,81          112.377,18  
    1. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                           493         262.566,81          112.377,18  
    2. Výsledek hospoda ření ve schvalovacím řízení                            431                                         
    3. Nerozd ělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let                       432                                         
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 
 D. CIZÍ ZDROJE                                                                         1.637.420,43        1.533.240,13  
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  I. Rezervy                                                                                                              
    1. Rezervy                                                                441                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  II. Dlouhodobé závazky                                                                                                  
    1. Dlouhodobé úv ěry                                                       451                                         
    2. P řijaté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé                          452                                          
    4. Dlouhodobé p řijaté zálohy                                              455                                         
    7. Dlouhodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí          458                                         
    8. Ostatní dlouhodobé závazky                                             459                                         
    9. Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery                                 472                                         
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
  III. Krátkodobé závazky                                                               1.637.420,43        1.533.240,13  
    1. Krátkodobé úv ěry                                                       281                                         
    4. Jiné krátkodobé p ůj čky                                                 289                                         
    5. Dodavatelé                                                             321                                         
    7. Krátkodobé p řijaté zálohy                                              324         126.969,50           99.009,00  
    9. P řijaté návratné finan ční výpomoci krátkodobé                          326                                          
   13. Zam ěstnanci                                                            331         329.707,00          309 .114,00  
   14. Jiné závazky v ůči zam ěstnanc ům                                         333                                         
   15. Zú čtování s institucemi sociálního zabezpe čení a zdravotního pojišt ění 336         372.702,00          293.867,00  
   16. Da ň z p říjm ů                                                           341          97.031,00           60.134,00  
   17. Jiné p římé dan ě                                                        342                                         
   18. Da ň z p řidané hodnoty                                                  343                                         
   19. Jiné dan ě a poplatky                                                   344                                         
   20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní institu ce                         345                                         
   21. Závazky k vybraným úst ředním vládním institucím                        347                                          
   22. Závazky k vybraným místním vládním institucí m                          349                                         
   23. Závazky k ú častník ům sdružení                                          352                                         
   29. Krátkodobé závazky z nástroj ů spolufinancovaných ze zahrani čí          372                                         
   30. Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery                                 374                                         
   31. Výdaje p říštích období                                                 383         105.194,93          107.322, 13  
   32. Výnosy p říštích období                                                 384          22.110,00           26.450, 00  
   33. Dohadné ú čty pasivní                                                   389         270.000,00          421.000,0 0  
   34. Ostatní krátkodobé závazky                                             378         313.706,00          216.344,00  



 
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------
Odesláno dne:      Razítko:      Podpis odpov ědné      Podpis osoby odpov ědné    Okamžik sestavení: 14.03.2013   9h53m10s
                                 osoby:                za sestavení:                                 
                                 

                                 Tel.:                 Tel.:
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVPA 1 4032012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                          Okamžik sestavení:  14.03.2013   9h54m19s     Strana:      1
                                                  
                                                    VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY  za období : 13/2012  
                                                  
                                                             p řísp ěvkové organizace

                                                     (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
I Č O                :43380107  
NÁZEV ÚČETNÍ JEDNOTKY:
Základní škola a Mate řská škola Nedv ědice, okres Brno-venkov, p řísp ěvková organizace                          
                                                                                                              

                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
A. NÁKLADY CELKEM                                                                       14.435.314,73          678.894,05       13.726.248,00          72 6.602,20 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Náklady z činnosti                                                                  14.435.314,73          678.89 4,05       13.705.998,50          726.602,20 
  
   1. Spot řeba materiálu                                                       501         932.807,58          38 4.462,94        1.650.750,84          395.784,20 
   2. Spot řeba energie                                                         502       1.050.469,35          10 6.976,11        1.180.326,90           91.964,00 
   3. Spot řeba jiných neskladovatelných dodávek                                503                                                                                
   4. Prodané zboží                                                            504                                                                                
   5. Aktivace dlouhodobého majetku                                            506                                                                                
   6. Aktivace ob ěžného majetku                                                507                                                                                
   7. Zm ěna stavu zásob vlastní výroby                                         508                                                                                
   8. Opravy a udržování                                                       511       1.147.028,20                               56.045,00                     
   9. Cestovné                                                                 512          17.416,00                                1.232,00                     
  10. Náklady na reprezentaci                                                  513                                                                                
  11. Aktivace vnitroorganiza čních služeb                                      51 6                                                                                
  12. Ostatní služby                                                           518         372.544,60            5.154,00          416.315,56              736,00 
  13. Mzdové náklady                                                           521       7.582.880,00          144.430,00        7.332.935,00          18 0.240,00 
  14. Zákonné sociální pojišt ění                                               52 4       2.562.719,00           37.871,00        2.4 82.936,00           57.878,00 
  15. Jiné sociální pojišt ění                                                  525          32.097,00                                                             
  16. Zákonné sociální náklady                                                 527          75.657,00                               73.369,00                     
  17. Jiné sociální náklady                                                    528                                                  35.820,00                     
  18. Da ň silni ční                                                             531                                                                                
  19. Da ň z nemovitostí                                                        532                                                                                
  20. Jiné dan ě a poplatky                                                     538          20.137,00                                                             
  22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        541                                                                                
  23. Jiné pokuty a penále                                                     542                                                                                
  24. Dary                                                                     543                                                                                
  25. Prodaný materiál                                                         544                                                                                
  26. Manka a škody                                                            547                                                                                
  27. Tvorba fond ů                                                             548                                                                                
  28. Odpisy dlouhodobého majetku                                              551         572.051,00                              357.630,20                     
  29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek                                      552                                                                                
  30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                                        553                                                                                
  31. Prodané pozemky                                                          554                                                                                
  32. Tvorba a zú čtování rezerv                                                555                                                                                
  33. Tvorba a zú čtování opravných položek                                     556                                                                                
  34. Náklady z vy řazených pohledávek                                          557                                                                                
  35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku                                  558           3.052,00                                                             
  36. Ostatní náklady z činnosti                                               549          66.456,00                              118.638,00                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finan ční náklady                                                                                                               20.249,50                     
  
   1. Prodané cenné papíry a podíly                                            561                                                                                
   2. Úroky                                                                    562                                                                                
   3. Kurzové ztráty                                                           563                                                                                
   4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou                                     564                                                                                
   5. Ostatní finan ční náklady                                                 569                                                  20.249,50                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 III. Náklady na transfery                                                                                                                                        



 
   1. Náklady vybraných úst ředních vládních institucí na transfery             571                                                                                
   2. Náklady vybraných místních vládních institucí  na transfery               572                                                                                
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 V. Da ň z p říjm ů                                                                                                                                                  

   1. Da ň z p říjm ů                                                             591                                                                                
   2. Dodate čné odvody dan ě z p říjm ů                                           595                                                                                



Licence:D6QR                                   **** **   U C R - G O R D I C   S O F T W A R E   ******                                          UCRGUVPA 1 4032012
Zpracoval: Sedlá řová Božena                                                                           Okamžik sestavení : 14.03.2013   9h54m19s     Strana:      2
                                                                                                B ĚŽNÉ OBDOBÍ                          MINULÉ ODBODÍ
Číslo                                                                  Syntetický      Hlavní činnost Hospodá řská činnost      Hlavní činnost Hospodá řská činnost
položky                   Název položky                                      ú čet                   1                   2                   3                   4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------
B. VÝNOSY CELKEM                                                                        14.615.047,09          761.728,50       13.802.370,88          76 2.856,50 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 I. Výnosy z činnosti                                                                    1.002.549,60          761.7 28,50          954.631,11          762.856,50 
 
   1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů                                       601                                                                                
   2. Výnosy z prodeje služeb                                                  602         861.396,00          726.678,50          801.586,00          72 8.746,50 
   3. Výnosy z pronájmu                                                        603                              35.050,00                               3 4.110,00 
   4. Výnosy z prodaného zboží                                                 604                                                                                
   8. Jiné výnosy z vlastních výkon ů                                           609                                                                                
   9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                                        641                                                                                
  10. Jiné pokuty a penále                                                     642                                                                                
  11. Výnosy z vy řazených pohledávek                                           643                                                                                
  12. Výnosy z prodeje materiálu                                               644                                                                                
  13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maje tku                         645                                                                                
  14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetk u krom ě pozemk ů             646                                                                                
  15. Výnosy z prodeje pozemk ů                                                 64 7                                                                                
  16. Čerpání fond ů                                                            648         141.153,60                              117.736,00                     
  17. Ostatní výnosy z činnosti                                                649                                                  35.309,11                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 II. Finan ční výnosy                                                                        19.119,49                               24.373,57                     
 
   1. Výnosy z prodeje cenných papír ů a podíl ů                                 661                                                                                
   2. Úroky                                                                    662          19.119,49                               24.373,57                     
   3. Kurzové zisky                                                            663                                                                                
   4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou                                      664                                                                                
   6. Ostatní finan ční výnosy                                                  669                                                                                
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 IV. Výnosy z transfer ů                                                                 13.593.378,00                           12.823.366,20                     
 
   1. Výnosy vybraných úst ředních vládních institucí z transfer ů               671                                                                                
   2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer ů                 672      13.593.378,00                           12.823.366,20                     
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
  C. Výsledek hospoda ření
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
   
   1. Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                                                   179.732,36           82.834,45           76.122, 88           36.254,30 
   2. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období                                         179.732,36           82.834,45           76.122, 88           36.254,30 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------
Odesláno dne:         Razítko:               Podpis  odpov ědné               Podpis osoby odpov ědné                        Okamžik sestavení: 14.03 .2013   9h54m19s
                                             osoby:                          za sestavení:                                 
                                 

                                             Tel.:                          Tel.:
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------



Celková rekapitulace r. 2012

Výsledek hospodaření ZŠ 199 999,07
MŠ -20 266,71
VHČ 82 834,45

Celkový hospodářský výsledek 262 566,81

V Nedvědici dne 24.1.2013



Vyúčtování VH Č za rok 2012

Příjmy: Stravné 6 020 003 22 602,00
6020004 539 187,00
6020005 164 889,50

Jiné ost. výnosy - nájmy 35 050,00
Celkem 761 728,50

Výdaje: Spotřeba plyn 35 658,50
elektřina 35 659,11
voda 35 658,50
potraviny 360 384,75
materiál 24078,19
služby 5154,00

Hrubá mzda 144 430,00
Odvody 37 871,00
Celkem 678 894,05

Rozdíl: 82 834,45

V Nedvědici dne 24.1.2013



Vyúčtování dotací m ěstyse a vlastních p říjmů - MŠ - 2012

Příjmy: Dotace provoz (schváleno) 220 600,00
Poplatky MŠ 59 950,00
Celkem 280 550,00

Výdaje: Palivo 138 252,01
Voda 30 327,00
Elektřina 38 646,00
Služby revize 11 308,00

telefon 7 726,00
tisk, poštovné, TV, ost.služby 3 043,00
výpočet mezd 10 362,00
čistírna,popelnice,čist.koberců 9 044,50

Opravy - technika 6 678,00
Spotř.materiál MŠ 39 944,20

výdejna MŠ 986,00
DDHM 4 500,00
Celkem 300 816,71

Rozdíl: -20 266,71

V Nedvědici dne  24.1.2013



Vyúčtování dotací m ěstyse a vlastních p říjmů - ZŠ - 2012

Příjmy: Dotace na provoz (schvál. rozpočet) 2 501 300,00
Dotace na odpisy 572 051,00
Stravne ZŠ 762 526,00
Poplatky ŠD 38 920,00
Úroky z BÚ 53,91
Úroky ze SÚ 19 065,58
Čerpání  fondů 141 153,60
Celkem 4 035 070,09

Výdaje: Palivo 474 136,95
Voda 82 013,50
Elektřina. 287 093,89
Odpisy 572 051,00
Sp.mat.ŠJ (potraviny) 754 935,88
Služby Revize,udržov. poplatky 36 074,80

Telefon + internet 32 537,47
Cestovné 3726,00
Výpočet mezd 44 908,00
Popel., školení, služby ŠJ, čistírna,BOZP,PO 54430,00
Energet. audit z r. 2008 136850,00

Jiné ost.náklady - stadion, plavání 39 353,00
Opravy budovy 1 087 363,20

technika 52 987,00
DDHM 3 052,00
Spotřební materiál ZŠ a ŠD 57 355,10
Spotřební materiál ŠJ 2 271,00
Čistící prostředky ZŠ + ŠJ 31 676,40
Popl. GE + ČS 18 427,83
Pojištění odpověd. za škody 25 356,00
Jiné daně a polatky 20 137,00
HM + odvody závodní stravování 18 335,00
Celkem 3 835 071,02

Rozdíl: 199 999,07

V Nedvědici dne 24.1.2013



Vyúčtování dotací krajského ú řadu

Příjmy:
ÚZ 33 353 přímé náklady 10 237 300,00
Celkem 10 237 300,00

Výdaje: Mzdy - pedagogové 6 024 300,00
Mzdy -nepedagogové 1 487 800,00
Soc.+zdr.poj. 2 548 482,00
FKSP 74 200,00
ONIV ZŠ 73 824,00
ONIV MŠ 10 000,00
Náhrady 18 694,00
Celkem 10 237 300,00

Rozdíl: 0,00

V Nedvědici dne  20.2.201224.1.2013

Zpráva o hospoda ření ZŠ a MŠ Nedvědice
za rok 2012  (v K č)



Přijaté dotace - rok 2012

Dotace krajského úřadu přímé náklady 10 237 300 Kč
Celkem: 10 237 300 Kč

Dotace Městys Nedvědice provoz 2 721 900 Kč
odpisy 572 051 Kč

Celkem: 3 293 951 Kč

V Nedvědici  24.1.2013









Označení soutěží : školní kolo- Š, okrskové kolo- OKR, okresní kolo- O, krajské kolo- K, celostátní- C

DATUM  POČET UMÍSTĚNÍ/POŘADÍ NA PRVNÍCH 

ORGANIZÁT

OR

SOUTĚŽE SOUTĚ- TŘECH MÍSTECH -JMENOVITĚ (VEDOUCÍ)

ŽÍCÍCH 

 Zimní čtyřboj – ml.dívky 21 1.Večeřová A., 2.Čepičková M.,3.Hloušková 

M.

                     - st. dívky 13
1.Nedomová N., 2.Havlíková S., 3.Pokorná K.

                     - ml.chlapci 19 1.Zloch T., 2.Ostrý J., 3.Šilhan D.

                    - st.chlapci 20 1. Kroupa V., 2.Zeman B., 3.Beran T.

Zimní čtyřboj  - ml.dívky 3 7.Čepičková M.,8.Večeřová A.,   9.Hloušková 

M.

                    - st.dívky 3 1.Nedomová N.  ,7.Pokorná K., 11.Havlíková 

S.

                    - ml.chlapci 3 2. Šikula M., 6.Ostrý J., 8.Zloch T.

                    - st.chlapci 3 1. Kroupa V., 3.Beran T., 4. Zeman B.

20.10.11 Přírodovědný klokan Š 40 1.Mužík D., 2.Odehnalová R., 3.Holečková 

D., Lamrová L., Večeřová E.
Lipovská

Šplh dívky   6. roč. 6 1.Večeřová A.,2.Nováková Z.,3.Mrkosová P.

                  7. roč. 15 1.Čepičková M.,2.Večeřová A.,3.Havlíčková 

H.,Hloušková M.

                  8. roč. 7 1.Prudká K.,2.Sadecká A.,3.Vorlová B.

                  9. roč. 8

1.Nedomová N.,2.Krejzková M.,3.Čechová D.

Chceme se líbit 6.-7. roč. 23 1.-3.Hájková K.,Baksová R.,Večeřová Anna

                       8.-9. roč. 13 1.Krytinářová A.,2.Nedomová N., 3.Prudká 

K., Krejzková M.

Zimní čtyřboj  st. dívky 1 1. Nedomová N.

                    ml. chlapci 1 1. Šikula M.

                    st. chlapci 2 2.Kroupa V., 3.Beran T.

Šplh chlapci 7. roč. Š 11 1. Zloch T., 2.Ostrý J., 3.Šilhan D.

                   8. roč. 12 1.Šikula M., 2.Koukola L., 3.Kinc M.

                   9. roč. 8 1.Zeman B., 2.Kroupa V., 3.Beran T.

Trojboj chlapci 7. roč. 11 1.Zloch T., 2.Šilhan D.,3. Prokůpek A.

                     8. roč. 12 1.Konečný m., 2.Kinc M., 3.Šikula M.

                     9. roč. 8 1.Kroupa V., 2.Marvan Z., 3.Beran T.

2.12.2011 Šplh – Tišnov družstva OKR 8 3. Večeřová Anna, Čepičková M., Prudká K., 

Nedomová N.,Houdek D.,Zloch T.,Šikula M., 

Kroupa V.

Špaček

Pythagoriáda -  6. roč. 16 1. Trdý L., 2. Uhrová T.

                    -  7. roč. 20 1.Kožnarová S., 2. Brázda J.

                    -  8. roč. 19 1. Koukalová K., 2. Mužík D.

Olympiáda z českého jaz.

                    - 8. roč. 21 1.Sadecká A., 2.Koukalová K., 3.Odehnalová 

R.

                    - 9. roč. 4 1.Nedomová N., 2.Havlíková S., Krytinářová 

A.,3.Krejzková M.

Jazykolamy  - 1. roč. 1.Jarošová B.,Soukupová T.,Štarhová N.

                   - 2. roč. 1. Farkaš K., Plevová K., Pokoný O.

                   - 3. roč. 1.Vašíček P., Baksa P., Čepičková S.

Skok vysoký 6.-7.r.dívky 6 1.Válková a.,2.Vejrostová K.,3.Večeřová A.

                   8.-9.r. dívky 3 1.Nedomová N.,2.Pokorná K. 3.Havlíková S.

                   6.-7. r.chlapci 8 1.Houdek D., 2.Pelíšek P., 3 .Augustin M.

                   8.- 9.r.chlapci 5 1.Kroupa V., 2.Konečný M., 3.Pokorný J.

Skok vysoký – Tišnov

                   družstva 4

7.Vejrostová K., Houdek D., Nedomová N., 

Konečný M.

                   - ml. dívky 2 4.Vejrostová K., 12.Válková A.

                   - st. dívky 2 10. Nedomová N., 17.Havlíková S.

                   - ml.chlapci 2 5.Houdek D., 14.Pelíšek P.

                   - st.chlapci 2 8. Konečný M., 9. Kroupa V.

6.12.2011 Š

Špaček

14.12.2011 K

Špaček

2.12.2011 Š

Křížová

8.12.2011 Š 23

Chalupníková

XI.2011

Špaček

XI. 2011 Š

Špaček

XI.2011 Š

Vejrosta

XI.2011 Š

Tomanová

12.11.11 K

Špaček

Toman 

Špaček

19.10.11 O

Špaček

X.2011 Š

Tomanová

PŘEHLED SOUTĚŽÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2011 – 2012

NÁZEV SOUTĚŽE  
KO

LO 

X.2011 Š

Tomanová



11.1.2012 Biologická olympiáda       8.-

9.r.

Š 15 1. Večeřová E., 2.Holečková D, 3. Mužík D.
Lipovská

18.1.2012 Chceme se líbit- ml. dívky O 3 3.Čepičková M.,Baksová R.,Večeřová A. Toman

Pythagoriáda  6.r. 2 úspěš.řeš.: Uhrová T.11b., Trdý L.8b.

Pythagoriáda  7. r. 2 Brázda J. 8b., Kožnarová S. 6b.

Pythagoriáda 8. r. 2 Mužík D. 5b., Koukalová K. 0b.

English cup 9. r. 20 1.Cacka P., 2.-3.Krejzková M.,Pokorná K.

                  8. r. 19 1.Mužík D., 2.Štarhová D., 3.Odehnalová R.

                  7. r. 25 1.Brázda J., 2.Šikulová L., 3. Hájková K.

Konverzační soutěž v AJ

                  8.-9. r. 6 1.Sadecká A., 2.Mužík D., 3.Pokorná K.

                  7. r. 2 1. Šikulová L., 2. Brázda J.

Rychlobruslení 5.r. Dívky 11 1.Cahová K., 2.Bracková P., 3. Ostrá K.

                      5.r. Chlapci 3 1.Dvořáček L., 2.Vejrosta P., 3.Mužík J.

                    6.-7.r.dívky 14

1.Zemanová S.,2. Večeřová 

Aneta,3.Večeřová A.

                    6.-7.r.chlapci 10 1. Zloch T., 2.Hájek L., 3.Dufek A.

                    8.-9.r.dívky 12 1.Prudká K., 2.Uhrová A., 3.Pokorná K.

                    8.-9.r.chlapci 14 1.Srba V., 2.Beran T., 3.Konečný M.

13.2.2012 Recitační soutěž 6. r. Š

10

1.Mrkosová P.,  2.Večeřová A.,  3.Zemanová 

S.
Křížová

1.2.2012 Dějepisná olympiáda O 2 15. Sadecká A.,  25.Večeřová E. Marešová

English cup  - 9. r. 1 30. Krejzková M.

                   - 8. r. 1 28. Mužík D.

Konverzace v AJ – 7. r. 1 3. Šikulová L.
                         - 8. - 9. r. 1 18. Sadecká A.

Recitační soutěž  -  1. r.

1.Šimáčková N., 2.Šejnohová E., 3.Červená 

S.

                          -  2.-3.r. 1.Dufek T., 2.Rousová E., 3.Vašíček P.

                          - 4.-5.r.

1.Pařízková S., 2.Matonohová M., 

3.Harvánková N.

Lyžování – slalom dívky 13 1.Hájková K., 2.Večeřová A., 3.Baksová R.

             -  sjezd dívky 13

1.Hájková K., 2.Večeřová A., 3.Chalupníková 

E.

             -  slalom chlapci 6 1. Šilhan D., 2. Prokůpek A., 3. Zloch T.

             -  sjezd chlapci 6 1. Šilhan D., 2. Prokůpek A., 3. Zloch T.

            - kombinace dívky 13

1.Hájková K., 2.Večeřová A., 3.Chalupníková 

E.

          - kombinace  chlapci 6 1. Šilhan D., 2.Zloch T., 3. Prokůpek A.

24.2.2012 Vybíjená   4. - 5. r. O 12 3.Dvořáček L.,Haviger V.,Mládek L.,Nikodem 

J.,Vejrosta P.,Dvořáková K.,Kroupová 

B.,Krytinářová L.,Ostrá K.,Pařízková 

S.,Pokorný P.,Musil R.

Dvořáčková

Šplh        - 1. r. dívky 2 1. Doležalová N., 2. Zbořilová N.

              - 1. r. chlapci 2 1. Pokorný R., 2. Musil P.

              - 2. r. dívky 1 1. Hájková L.

              - 2. r. chlapci 5 1. Němec L., 2. Farkaš K., 3. Flesar R.
              - 3. r. dívky 5 1. Prudká N. 2.Čepičková S., 3.Musilová M.

              - 3. r. chlapci 2 1. Baksa P., 2. Vašíček P.

              - 4. r. dívky 2 1.Zbořilová T. , 2.Holečková D.

              - 4.r. chlapci 3 1. Pokorný P., 2.Švestka P., 3. Fligl J.

              - 5.r. dívky 2 1. Dvořáková K., 2. Zemanová V.

              - 5.r. chlapci 2 1. Dvořáček L., 2. Mládek L.

8.3.2012 Recitační soutěž  2. st. O 4 Kožnarová S., Chalupníková E., Nedomová 

N., Pokorná K.
Křížová

C:1.Urbánek D.,2.Havigerová G.,3.Vránek A

K:1.Haviger V.,2.Kroupová B., Plevová P., 

3.Nikodem J.

21.3.2012 Olympiáda z českého 

jazyka

O 2 25.-34.Sadecká A., 41.-43. Koukalová K.
Křížová

1. Farkaš K., 2. Doležalová K., 3.Pikhartová 

E.

1.Čepičková S.,2.Fliglová K.,3.Musilová M.

Skok daleký z místa                                 

1.-2.r.

1.Flesar R., 2.Farkaš K., 3.Hájková L.

                       3.-5.r. 1.Musil R. ,2.Prudká N. ,3.Dvořáček L.

14.3.2012 Matematická soutěž   

Cvrček, Klokánek

Š 60

Vejrostová

26.3.2012 Sportovní soutěž 1. st.  

Přeskoky přes švihadlo                             

1.-2. r.                              3.-

Š 28

Chalupníková

22.2.2012 Š

32

   Dvořáková      

Kubíková   

Nedomová

28.2.2012 Š

Kubíková      

Dvořáčková    

Vejrostová     

23.2.2012 Š

Toman   

Špaček

2.2.2012 K
Punčochář

15.2.2012 O
Punčochář

31.1.2012 Š

Punčochář

24.1.2012 Š

Špaček 

Tomanová 

Dvořáčková

18.1.2012 O

Vejrosta

I/2012 Š

Punčochář



Šplh        - 1. r. dívky 1 3. Pikhartová E.

              - 1. r. chlapci 1 3. Pokorný R.

              - 2. r. dívky 1 Hájková L.

              - 2. r. chlapci 1 Němec L.

              - 3. r. dívky 1 2. Musilová M.

              - 3. r. chlapci 1 3. Baksa P.

              - 4. r. dívky 1 Zbořilová T.

              - 4.r. chlapci 1 3. Pokorný P.

              - 5.r. dívky 1 1. Dvořáková K.

              - 5.r. chlapci 1 3. Dvořáček L.

29.3.2012 Biologická olympiáda     

kat.C

O 2 10. Večeřová E., 16. Holečková D.
Lipovská

Výtvarná soutěž  2 .roč. 1.Plevová K., 2.Kostková D.,3.Flesar R.

                         3 .roč. 1.Vašíček P.,2.Musilová M.,3.Čepičková S.

                         4. roč. 1.Harvánková N.,2.Švestka L., 3.Červená M.

                         5. roč. 1.Pařízková S., 2. Krytinářová L.

Pěvecká soutěž  1. roč. 1.Jarošová B.,2.Červená S.,3.Pikhartová E:

                        2.-3. roč. 1.Musilová M.,2.Marvanová I.,3.Kostková D.

                        4.-5. roč.
1.Holečková D.,2.Krytinářová L.,Harvánková 

N., 3.Zbořilová T., Lipovská K.
Basketbalový pětiboj                                                            

6.-7.r. d

1.Hájková K.,2.Krejzková P.,3.Čechová S.

                       8.-9.r. d 1.Nedomová N.,2.Pokorná K.,3.Havlíková S.

Běh kolem rybníka 1. roč. 1.Halvoník F.,2.Musil P., 3.Pikhartová E.

                            2. roč. 1.Hájková L.,2.Pivovarčk Mat.,3.Pivovarčík

                            3. roč. 1.Vejrosta P.,2.Vašíček P., 3.Musilová M.

                            4. roč. 1.Musil R., 2.Pokorný P. ,3.Švestka P.

                            5. roč. 1.Nikodem J.,2.Zemanová V.,3.Mládek L.

30.4.2012 Literární soutěž - "Terezín" O 3 Kožnarová S., Vrbka J., Koukola L.
Křížová

Bsketbal.pětiboj 6.roč.- ch 9 1.Houdek D.,2.Sečanský R.,3. Horvath T., 

Pelíšek P.
Toman

                        7.roč.- ch 11 1.Mašek M., 2.Augustin M., 3.Havlík D.

                        8.roč.- ch 12 1.Konečný M., 2.Pokorný J., 3.Srba V.

                        9.roč.- ch 10 1.Kroupa V., 2.Beran T., 3.Sedláček O.

2.5.2012 Archimediáda - kat. G O 2 22.-23. Brázda J., Kožnarová S. Toman

Hod míčkem - 1.roč.dívky 1.Červená S.,2.Pikhartová E.,3.Doležalová N

                   - 1.roč.chlapci 1.Pokorný R., 2.Šikula R., 3.Halvoník F.

                  - 2.-3.roč.dívky 1.Musilová M.,2.Fliglová K.,3.Glosrová Ž.

               - 2.-3.roč.chlapci 1.Vejrosta P.,2.Hloušek O.,3.Pivovarčík M.

                 -4. -5.roč.dívky 1.Zbořilová T.,2.Dvořáková K.,3.Pařízková S.

               -4.-5.roč.chlapci 1.Nikodem J.,2.Musil R.,3.Pokorný P.

Jarní čtyřboj 5.A    - dívky 1.Dvořáková K.,2.Zemanová V.,3.Pařízková S.

                           -chlapci 1.Nikodem J.,2.Dvořáček L.,3.Mládek L.

12.6.2012 Psaní na stroji 8.A Š 12 1.Vorlová B,2. Štarhová D.,3.Koukalová K. Zemanová

LA trojboj        6.-7.r.dívky 22 1.Čechová S.,2.Hloušková M.,3.VejrostováK

                      8.-9..r.dívky 19 1.Nedomová N.,2.Havlíkoá S.,3.Pokorná K.

LA trojboj      6.-7.r.chlapci 20 1.Zloch T., 2.Šilhan D.,3. Ostrý J.

                    8.-9.r.chlapci 21 1.Kroupa V.,2.Sedláček O.,3.Konečný M.

  LA trojboj      2.-3.r.dívky 8 1.Hájková L.,2.-3.Čepičková S.,Prudká N.

                    2.-3.r.chlapci 6 1.Vašíček p.,2.Vejrosta P.,3.Pivovarčík Ma.

                       4.-5.r.dívky 5 1.-2.Dvořáková K.,Zemanová V.,3.Pařízková

                    4.-5.r.chlapci 4 1.Dvořáček L.,2.-3.Mládek L.,Fligl J.

Toman    

Špaček

20.6.2012 Š

Tomanová

Dvořáčková

V.2012 Š

Špaček

Basketbalový pětiboj 5.roč. 

dívky

Š 16 1.Zemanová V., 2.Ostrá K., 3.Krytinářová L.24.4.2012

Basketbalový pětiboj 5.roč. 

chlapci

1.Dvořáček L., 2.Haviger V., 3.Mládek L.

23.4.2012

3.4.2012 Š 40

42Š

Zemanová      

Dvořáčková                    

Vejrostová    

IV.2012 Š 37

Tomanová

28.3.2012 OKR

Dvořáčková

2.4.2012 Š 28

Nedomová

Š 21
Dvořáčková

Chalupníková

Š
Tomanová

Š20.6.2012

V.2012

21.5.2012 Š 45

Chalupníková   

Dvořáková

24.5.2012

31.5.2012 Literární soutěž -"Škola 

mých snů"

O 3 1. Vrbka J.,2. Sadecká A., 3.Koukola L.
Křížová



Příjmy
celkové příjmy - dotace kraj 10 002 000,00 

dotace EU -peníze školám 684 936,00 

městys -provoz 1 778 800,00 

městys - odpisy 357 630,20 

městys - investice

poplatky od rodičů (ŠD, MŠ) 81 710,00 

příjmy z hospodářské činnosti 762 856,50 

stravné 719 876,00 

ostatní výnosy z činnosti 35 309,11 

čerpání fondů 117 736,00 

jiné ost.výnosy - úroky ze spřícího účtu 24 317,32 

úroky z BÚ 56,25 

příjmy celkem 14 565 227,38 

Výdaje
investiční výdaje

neinvestiční výdaje

mzdy pracov. školy 7 332 935,00 

mzdy VHČ 180 240,00 

odvod zdr. a soc. pojištění 2 482 936,00 

odvod zdr. a soc. pojištění VHČ 57 878,00 

náhrady 35 820,00 

odvod FKSP 73 369,00 

ONIV 103 646,00 

vybavení pro žáky 1.ročníku 22 000,00 

spotřeba materiálu HČ 1 525 104,84 

VHČ 395 784,20 

spotřeba energie HČ 1 180 326,90 

služby VHČ 736,00 

VHČ 91 964,00 

opravy 56 045,00 

cestovné 1 232,00 

služby 416 315,56 

odpisy 357 630,20 

ostatní finanční náklady 20 249,50 

jiné ostat. náklady 118 638,00 

výdaje celkem 14 452 850,20 

Rozdíl nákladů a výnosů 112 377,18 

Ing. Jaroslavou Dvořákovou.

V Nedvědici 20.02.2012

Zpracovala: B. Sedlářová

Výroční zpráva o hospodaření - 2011 (v Kč)

V prosinci 2011 byla provedena kontrola účetnictví za rok 2010 auditorkou 



 

 

 

ZŠ a MŠ NEDVĚDICE 
 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY 

ZA ŠKOLNÍ ROK 2011 - 2012 

 

 

 

Vypracoval: Mgr. Josef Špaček 

 

 

NEDVĚDICE ZÁŘÍ 2012 

 

 

 



 
 

2 
 

OBSAH  

1. Základní údaje – charakteristika školy 3 

2. Přehled oborů vzdělávání  3 

3. Rámcový přehled personálního zabezpečení školy 3 

3.1. Pedagogičtí pracovníci  3 

3.2. Nepedagogičtí pracovníci  4 

4. Údaje o zápisu žáků do 1. třídy 5 

5. Rozmístění žáků odcházejících ze školy  5 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání  5 

6.1. Výsledky za 1. pololetí šk. roku  5 

6.2. Výsledky za 2. pololetí šk. roku 7 

6.3. Vlastní testování  9 

6.4 Státní testování 9 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 10 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 10 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti  12 

9.1. Účast na soutěžích 12 

9.2. Další aktivity 12 

9.2.1. Sběry 12 

9.2.2. Pronájem tělocvičny 12 

9.2.3. Vedlejší hospodářská činnost školního stravování  12 

9.2.4. Kroužky 12 

9.2.5. Exkurze a ostatní jednorázové akce  13 

9.2.6. Výlety 14 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI  14 

11. Základní údaje o hospodaření školy 15 

12. Údaje o zapojení školy do rozvojových mezinárodních programů  15 

13. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 15 

14. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 

      zdrojů  15 

15. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů 

      a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání  15 

 

16. Přílohy  

 Účast na soutěžích  

 Zpráva o hospodaření ZŠ Nedvědice za rok 2011 

 Výroční zpráva MŠ  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

1. Základní údaje – charakteristika školy 

 

Název školy podle zřizovací listiny: Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno – 

venkov, příspěvková organizace  

 

Adresa školy:  ZŠ a MŠ Nedvědice, 592 62 Nedvědice 80 

 Telefon ředitele: 566 565 223 

 Telefon do kanceláře: 566 566 223, 603 200 832 

 Fax: 566 565 225 

 E-mail: škola@nedvedice.cz 

 Www stránky: www.zsnedvedice.wz.cz 

 

IČ : 433 801 07 

 

Součásti školy:  základní škola 

 školní družina 

 školní jídelna   

 mateřská škola 

 

Zřizovatel školy: městys Nedvědice, 592 62 Nedvědice 42 

 

Údaje o vedení školy:  ředitel školy:  Mgr. Josef Špaček 

  zástupce ředitele:  Mgr. Jana Tomanová 

  vedoucí školní družiny: Eva Zemanová  

  vedoucí školní jídelny: Soňa Packová  

  vedoucí učitelka MŠ: Alena Slámová  

 

Údaje o školské radě:  předseda:  Mgr. Hana Kostková  

  členové:  Mgr. Petra Glosr Cvrkalová 

   Mgr. Petr Punčochář 

 

2. Přehled oborů vzdělávání   

 

Výuka na ZŠ probíhala podle vlastního vzdělávacího programu. 

 

3. Rámcový přehled personálního zabezpečení činnosti školy 

 

3.1. Pedagogičtí pracovníci  

 

V uplynulém školním roce pracovali ve škole následující pedagogičtí pracovníci: 

 

Ředitel školy:    Mgr. Josef Špaček, vysokoškolské vzdělání, aprobace TV-Z, délka praxe  

   34 roků, v Nedvědici 8 let 

Zástupce ředitele ZŠ: Mgr. Jana Tomanová, vysokoškolské vzdělání, aprobace 1. stupeň, délka 

praxe 26 roků, v Nedvědici 25 let 

 

Učitelé 1. stupně:  Mgr. Blanka Dvořáková, vysokoškolské vzdělání, aprobace 1. stupeň, 

délka praxe 32 roků, v Nedvědici 16 let 

  Mgr. Eva Chalupníková, vysokoškolské vzdělání, aprobace 1. stupeň, 

délka praxe 23 roků, v Nedvědici 4 roky 

mailto:škola@nedvedice.cz
http://www.zsnedvedice.wz.cz/


 
 

4 
 

  Mgr. Eva Kubíková, vysokoškolské vzdělání, aprobace 1. stupeň, délka 

praxe 28 roků, v Nedvědici 21 let 

  Mgr. Eva Nedomová, vysokoškolské vzdělání, aprobace 1. stupeň, délka 

praxe 22 roků, v Nedvědici 13 let 

  Bc. Leona Vejrostová, vysokoškolské vzdělání, aprobace spec. ped., délka 

praxe 18 roků, v Nedvědici 15 let    

 

Učitelé 2. stupně:   Anna Lipovská, vysokoškolské vzdělání, aprobace Ch -Př, délka praxe  

   36 roků, v Nedvědici 25 let 

  Mgr. Helena Marešová, vysokoškolské vzdělání, aprobace D-RJ, délka 

praxe 35 roků, v Nedvědici 34 let 

  Mgr. Petr Punčochář, vysokoškolské vzdělání, aprobace D-OV-

Informatika, délka praxe 10 roků, v Nedvědici 10 let 

  Ing. Jiří Toman, vysokoškolské vzdělání, aprobace učitelství odb. 

předmětů, délka praxe 26 roků, v Nedvědici 16 let 

   Mgr. Petr Vejrosta, vysokoškolské vzdělání, aprobace M-Ch, délka praxe  

  37 roků, v Nedvědici 28 let  

  Mgr. Kateřina Křížová, vysokoškolské vzdělání, aprobace ČJ-OV, délka 

praxe 1 rok, v Nedvědici 1 rok 

 

Vychovatelky ŠD:  Jana Dvořáčková, střední odborné vzdělání, aprobace vychovatelství, 

délka praxe 18 roků, v Nedvědici 8 let 

  Eva Zemanová, střední odborné vzdělání, aprobace vychovatelství, délka 

praxe 32 roků, v Nedvědici 32 let 

 

3.2. Nepedagogičtí pracovníci  

 

V pracovním poměru na naší škole působili v uplynulém školním roce následující nepedagogičtí  

pracovníci: 

 

Hospodářka:   Ing. Božena Sedlářová, vysokoškolské vzdělání, délka praxe 27 roků, 

v Nedvědici 17 let 

 

Školník a topič:   Stanislav Tomášek, učební obor, délka praxe 24 roků, v Nedvědici 1 rok 

 

Uklízečky:   Alena Jakešová, učební obor, délka praxe 37 roků, v Nedvědici 17 let 

  Helena Prosecká, učební obor, délka praxe 30 roků, v Nedvědici 23 let 

    Jana Sísová, učební obor, délka praxe 29 roků, v Nedvědici 23 let 

 

Vedoucí školního  

stravování:   Soňa Packová, střední odborné vzdělání, délka praxe 24 roků, v Nedvědici 

15 let 

 

Vedoucí kuchařka:  Milada Burýšková, učební obor, délka praxe 33 roků, v Nedvědici 15 let 

  

Kuchařky:   Lenka Prokůpková, učební obor, délka praxe 27 roků, v Nedvědici 9 let 

  Dana Večeřová, učební obor, délka praxe 22 roků, v Nedvědici 9 let 

  Jitka Koumalová, učební obor, délka praxe 22 roků, v Nedvědici 10 let 

   

 

 



 
 

5 
 

4. Údaje o zápisu žáků do 1. třídy 

 

Zápis žáků do 1. třídy pro školní rok 2011 – 2012 se konal dne 2. 2. 2012. K zápisu se dostavilo 18 

budoucích žáků. Všichni byli přijati do 1. ročníku. Během roku se 2 žáci přestěhovali, a tak ve 

školním roce 2012 - 2013 bude mít 1. třída 16 žáků. 

 

5. Rozmístění žáků odcházejících ze školy  

 

V letošním školním roce odešlo celkem 22 žáků. Přehled o jejich rozmístění je uveden v následující  

tabulce:  

 

Gymnázia  7 

Střední odborné školy 11 

Střední odborná učiliště  3 

Osmiletá gymnázia 1 

Šestiletá gymnázia 0 

Speciální školy 0 

 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání  

 

6.1. Údaje o výsledcích vzdělávání za 1. pololetí školního roku 2011 – 2012 (%) 
 

1. stupeň : (nepočítá se Komprsová., 1. r. - USA)  

Počet žáků: 102 (100,0) chlapci: 40 (39,22) dívky: 62 (60,78)  

Prospělo s vyzn.: 87 (85,29) chlapci: 34 (85,00) dívky: 53 (85,48) 

Prospělo: 14 (13,73) chlapci: 5 (12,50) dívky: 9  (14,52) 

Neprospělo: 0 (  0,00) chlapci: 0 (  0,00) dívky: 0  (  0,00) 

Jm./tř./předm.:  

Slovní hodnocení: 0 (  0,00) chlapci: 0 (  0,00) dívky:  0 (  0,00) 

Jm./tř./předm.:  

Nehodnoceno:  0 (  0,00) chlapci: 0 (  0,00) dívky:  0 (  0,00) 

Jm./tř./předm.:   

Uvolněno:  1 (  0,98) chlapci: 1 (  2,50) dívky:  0 (  0,00) 

Jm./tř./předm.: Urbánek D./3./ TV 

 

Chování: 
 

NTU - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0 

DTU - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0       

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  : 1/  0/  1        

2. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0           

3. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0           

PTU - celkem/chlapci/dívky  : 0/ 0/   0       

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  :    88/30/58       

 

Zameškané hodiny:  

   

omluvené: 3757 průměr na 1 žáka: 36,83 

neomluvené: 0 průměr na 1 žáka: 0 

 

Průměrná známka žáka 1. stupně:  1,173 
 

 



 
 

6 
 

2. stupeň:  

  

Počet žáků: 87 (100,0) chlapci:   43 (49,43) dívky: 44 (50,57) 

Prospělo s vyzn.: 47 (54,02) chlapci: 14 (32,56) dívky: 33 (75,00) 

Prospělo: 37 (42,53) chlapci: 26 (60,47) dívky: 11 (25,00) 

Neprospělo: 2 (  2,30) chlapci:  2  ( 4,65) dívky: 0  ( 0,00) 

Jm./tř./předm.: Pelíšek P. /6./ČJ/, Ostrý J./7./Č,M 

Slovní hodnocení: 0 ( 0,00) chlapci:  0 (  0,00) dívky: 0 (  0,00) 

Jm./tř./předm.:     

Nehodnoceno:   1 ( 1,15) chlapci: 1 ( 2,33) dívky:  0 ( 0,00) 

Jm./tř./předm.:  Dvořáček M/9./TV 

Uvolněno:  0 ( 0,00) chlapci: 0 ( 0,00) dívky:  0 ( 0,00) 

Jm./tř./předm.:  

 

Chování: 
 

NTU - celkem/chlapci/dívky  :   4 / 3/  1  

DTU - celkem/chlapci/dívky  :   2/  2/  0      

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  :   3/  3/  0 

2. st. - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/  0 

3. st. - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/  0 

PTU - celkem/chlapci/dívky  : 22/  6/ 16   

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  : 10/  5/  5  

 

Zameškané hodiny:  

   

omluvené: 3771 průměr na 1 žáka: 43,34 

neomluvené: 0 průměr na 1 žáka: 0,00 

 

Průměrná známka žáka 2. stupně:   1,566 
 

ZŠ:  
 

Počet žáků: 189 (100,0) chlapci: 83 (43,92) dívky: 106 (56,08) 

Prospělo s vyzn.: 134 (70,90) chlapci: 48 (57,83) dívky: 86 (81,13) 

Prospělo: 51 (26,98) chlapci: 31 (37,35) dívky: 20 (18,87) 

Neprospělo: 2 (  1,06) chlapci: 2 (  2,41) dívky: 0 (  0,00) 

Slovní hodnocení: 0 (  0,00) chlapci:  0 (  0,00) dívky: 0 (  0,00) 

Nehodnoceno:              1 (  1,56) chlapci: 1 (  1,20) dívky:  0 (  0,00) 

Uvolněno:                     1 (  1,56)  chlapci: 1 (  1,20) dívky:  0 (  0,00) 

 

Chování: 
 

NTU - celkem/chlapci/dívky  : 4/   3/  1 

DTU - celkem/chlapci/dívky  : 2/   2/  0 

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  : 4/   3/  1 

2. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/   0/  0 

3. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/   0/  0 

PTU - celkem/chlapci/dívky  : 22/  6 /16 

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  : 98/ 35/63  

 

Zameškané hodiny:     

   

omluvené:  7528 průměr na 1 žáka: 39,83 

neomluvené:  0 průměr na 1 žáka: 0,00 

Průměrná známka žáka ZŠ:  1,354 



 
 

7 
 

6.2. Údaje o výsledcích vzdělávání za 2. pololetí školního roku 2011 – 2012 (%) 

 

1. stupeň : (nepočítá se Komprsová., 1. r. - USA)  

 

Počet žáků: 102 (100,0) chlapci: 40 (39,22) dívky: 62 (60,78)  

Prospělo s vyzn.: 84 (82,35) chlapci: 31 (77,50) dívky: 53 (85,48) 

Prospělo: 18 (13,73) chlapci: 9 (22,50) dívky:    9  (14,52) 

Neprospělo: 0 (  0,00) chlapci: 0 (  0,00) dívky: 0  (  0,00) 

Jm./tř./předm.:  

Slovní hodnocení: 0 (  0,00) chlapci: 0 (  0,00) dívky:  0 (  0,00) 

Jm./tř./předm.:  

Nehodnoceno:  0 (  0,00) chlapci: 0 (  0,00) dívky:   (  0,00) 

Jm./tř./předm.:   

Uvolněno:  1 (  0,98) chlapci: 1 (  2,50) dívky:  0 (  0,00) 

Jm./tř./předm.: Urbánek D./3./ TV 

 

Chování: 

 

NTU - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0 

DTU - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0       

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0        

2. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0           

3. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/  0/  0           

PTU - celkem/chlapci/dívky  : 21/9/12       

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  :   78/32/46       

 

Zameškané hodiny:  

   

omluvené: 5618 průměr na 1 žáka: 55,08 

neomluvené: 0 průměr na 1 žáka: 0 

Průměrná známka žáka 1. stupně:  1,191  

 

2. stupeň:   

 

Počet žáků: 87 (100,0) chlapci:   43 (49,43) dívky: 44 (50,57) 

Prospělo s vyzn.: 45 (51,72) chlapci: 13 (30,23) dívky: 32 (72,73) 

Prospělo: 41 (47,13) chlapci: 29 (67,44) dívky: 12 (27,27) 

Neprospělo: 1 (  1,15) chlapci:  1  ( 2,33) dívky: 0  ( 0,00) 

Jm./tř./předm.: Ostrý J./7./ČJ, M, D, OV, Z, ČJ cv. 

Slovní hodnocení: 0 ( 0,00) chlapci:  0 (  0,00) dívky: 0 (  0,00) 

Jm./tř./předm.:     

Nehodnoceno:   0 ( 0,00) chlapci: 0 ( 0,00) dívky:  0 ( 0,00) 

Jm./tř./předm.:  

Uvolněno:  0 ( 0,00) chlapci: 0 ( 0,00) dívky:  0 ( 0,00) 

Jm./tř./předm.:  



 
 

8 
 

Chování: 

 

NTU - celkem/chlapci/dívky  :   6 / 6/  0  

DTU - celkem/chlapci/dívky  :   1/  1/  0      

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  :   1/  1/ 0 

2. st. - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/ 0 

3. st. - celkem/chlapci/dívky  :   0/  0/ 0 

PTU - celkem/chlapci/dívky  : 26/17/ 9   

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  : 39/ 13/26  

 

Zameškané hodiny:  

   

omluvené: 6051 průměr na 1 žáka: 69,55 

neomluvené: 0 průměr na 1 žáka: 0,00 

 

Průměrná známka žáka 2. stupně:   1,572 

 

ZŠ:  

 

Počet žáků: 189 (100,0) chlapci: 83 (43,92) dívky: 106 (56,08) 

Prospělo s vyzn.: 129 (68,25) chlapci: 44 (53,01) dívky: 85 (80,19) 

Prospělo: 59 (31,22) chlapci: 38 (45,78) dívky: 21 (19,81) 

Neprospělo: 1 (  0,53) chlapci: 1 (  1,20) dívky: 0 (  0,00) 

Slovní hodnocení: 0 (  0,00) chlapci:  0 (  0,00) dívky: 0 (  0,00) 

Nehodnoceno:             0 (  0,00) chlapci: 0 (  0,00) dívky:  0 (  0,00) 

Uvolněno:                    1 (  0,53) chlapci: 1 (  1,20) dívky:  0 (  0,00) 

 

Chování: 

 

NTU - celkem/chlapci/dívky  : 6/   6/  0 

DTU - celkem/chlapci/dívky  : 2/   2/  0 

DRŠ - celkem/chlapci/dívky  : 1/   1/  0 

2. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/   0/  0 

3. st. - celkem/chlapci/dívky  : 0/   0/  0 

PTU - celkem/chlapci/dívky  :    47/26/21 

PŘŠ - celkem/chlapci/dívky  : 117/45/72  

 

Zameškané hodiny:     

   

omluvené: 11669 průměr na 1 žáka: 61,74 

neomluvené:  0 průměr na 1 žáka: 0,00 

Průměrná známka žáka ZŠ:  1,367 

 



 
 

9 
 

6.3. Vlastní testování  

Ověřování splnění očekávaných výstupů RVP ZV v českém jazyce a matematice v 5. a 9. ročníku 

jsme začali realizovat testováním už ve školním roce 2010/11 v 5. ročníku a ve školním roce 

2011/12 v 5. i v 9. ročníku Cílem tohoto testování, které je nezávislé na celostátním testování, je 

také získání zpětné vazby pro žáky i učitele ve zvládnutí učiva. Zajímavé je rovněž porovnání 

úspěšnosti daných ročníků v jednotlivých školních rocích.  

 

Školní rok  Třída ČJ - Úspěšnost v % M - Úspěšnost v %  

2010/11 5. 70 65 

2011/12 5. 79 65 

 

Školní rok  Třída ČJ - Úspěšnost v % M - Úspěšnost v %  

2011/12 9. 69 44 

 

6.4. Státní testování  

V závěru letošního školního roku (na přelomu května a června) proběhla první celoplošná generální 

zkouška ověřování znalostí žáků 5. a 9. ročníku základních škol a odpovídajících ročníků víceletých 

gymnázií. Žáci byli testováni z českého jazyka, matematiky a z angličtiny. Celkem se do testování 

zapojilo 165 000 žáků z 3700 škol celé republiky. I když to byla „jen“ generálka, mohli jsme si 

orientačně zjistit, jakou úroveň má naše škola. Dá se říct, že výsledky naší školy jsou velmi dobré, 

protože jsme ve všech ukazatelích byli nad celostátním průměrem. 

Pro srovnání připojuji tabulku, ve které srovnávám výsledky našich žáků s celorepublikovým 

průměrem.    

  

Srovnání úspěšnosti žáků ZŠ Nedvědice a ČR - testování 2012 

    
    Třída  Předmět Úspěšnost v % Umístění v ČR 

5. ČJ  81,73 Na začátku 2. desítky - 12% škol před námi 

5. AJ 59,71 Na konci 1. třetiny škol - 30% škol před námi  

5. M 61,76 Asi v polovině pořadí - 50% škol před námi 

9. ČJ  80,73 Asi v polovině 2. desítky - 15% škol před námi 

9. AJ 64,67 Na konci 1. třetiny škol - 30% škol před námi  

9. M 63,67 Na konci 1. čtvrtiny pořadí - 25% škol před námi 

    

     

 

% postupujících do vyšší úrovně - ČJ  

    Ročník  Nedvědice ČR   +/- 

5. 88,24 75 13,24 

9. 93,75 84 9,75 

 



 
 

10 
 

% postupujících do vyšší úrovně - AJ  

    Ročník  Nedvědice ČR   +/- 

5. 100 72 28 

9. 93,75 73 20,75 

    % postupujících do vyšší úrovně - M  

 
    Ročník  Nedvědice ČR   +/- 

5. 58,82 45 13,82 

9. 75 54 21 

    

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů  

Prevence sociálně patologických jevů se ve škole uskutečňuje podle plánu Školní preventivní 

strategie, který, ve spolupráci s pedagogickými pracovníky, zpracovává metodik prevence Mgr. 

Helena Marešová a je součástí plánu práce školy. 

Prevence sociálně patologických jevů je zaměřena na aktivity v těchto oblastech:  

a) násilí a šikanování,  

b) záškoláctví,  

c) kriminalita a vandalismus, 

d) užívání návykových látek (kouření, alkohol, drogy), 

e) projevy rasismu, 

f) syndrom týraných a zneužívaných dětí.  

 

Problematika prevence sociálně patologických jevů je začleněna do jednotlivých předmětů 

(prvouka, přírodověda, občanská výchova, přírodopis) a žáci mají možnost ve volném čase 

navštěvovat zájmové kroužky a zapojovat se do soutěží a olympiád. Přehled těchto mimoškolních 

činností je součástí této výroční zprávy.   

Součástí preventivního působení na žáky jsou i besedy. Přehled besed, které se uskutečnily ve 

školním roce 2011 – 2012: 

 

Téma besedy 
Počet 
žáků Organizátor  Datum  

Maledivy ( RNDr. J. Novosad) 40 Vejrosta 11. 1. 2012 

Hory ČR ( Mgr. K.. Kocůrek) 34 Tomanová 1. 2. 2012 

Himaláje, Nepál (Mgr.K. Kocůrek) 79 Tomanová 1. 2. 2012 

Kruhy rozhodnutí (Mgr. Cupalová) 28 Vejrosta 29. 3. 2012 

Klima třídy ( Mgr. Cupalová) 17 Marešová 29. 3. 2012 

 

V případě problémů se mohou žáci obrátit na svého třídního učitele a metodika prevence. Další 

možností je i využití schránky důvěry, která je volně přístupná. 

 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

V uplynulém školním roce se pedagogové účastnili akcí zaměřených na další vzdělávání. 

Pedagogové navštívili celkem 32 akcí, na které bylo vynaloženo 7 299 Kč. 

Přehled akcí, účastí na nich a vynaložené finanční prostředky dokládá následující tabulka:   

 

 



 
 

11 
 

ZŠ a MŠ Nedvědice - DVPP ve šk. roce 2011 - 12 

        

Datum 
úhrad

y 

Číslo 
doklad

u 

Předmět čerpání (název 
akce, datum, místo)  

Účastník akce 
Kurzovn

é  
Cestovn

é  

Další 
výdaj

e 

Celke
m  

7.1. 2004 Sem. změny práv. předpisů J. Špaček 500 98 74 672 

9.3. 2085 Sem. tvorba digit. uč. materiálů J. Špaček   98   98 

7.4. 2134 Sem. finanční gramotnost P. Punčochář   92 74 166 

29.4. 2162 Porada ved. učitelek A. Slámová 250 176 71 497 

26.9. 2343 
Sem. Nové jazyk. metodologie 
směrem k profesionalitě P. Punčochář   97   97 

4.10. 2349 
Sem. Hodnocení a 
sebehodnocení dětí v MŠ O. Dudáková   140 74 214 

10.10.   
Sem. Hodnocení a 
sebehodnocení dětí v MŠ O. Dudáková 800     800 

6.10. 2354 
Sem. Aktivní učení v matemat.-
poznejme Pinboard J. Tomanová 500 98   598 

6.10. 2355 
Sem. Aktivní učení v matemat.-
poznejme Pinboard E. Nedomová 500 98   598 

6.10. 2356 Seminář metodiků prevence H. Marešová   108   108 

26.10. 2386 
Metod.seminář: Efektivní 
komunikace s rodiči,… E. Zemanová   106 74 180 

26.10. 2387 
Metod.seminář: Efektivní 
komunikace s rodiči,… J. Dvořáčková   112 74 186 

4.11. 2395 Seminář AJ P. Punčochář   98   98 

11.11. 2410 Seminář ved. učitelek MŠ A. Slámová 250 142 74 466 

11.11. 2411 
Sem.: Činnostní učení ve 
výuce ČJ  

E. 
Chalupníková   192   192 

24.11. 
2418 

Setkání vychovatelek ŠD - 
vzděláv. programy,... E. Zemanová 

    141 
141 

8.12. 2431 
Sem pro vých. poradce-setkání 
v PPP L. Vejrostová   112   112 

20.12. 2450 Seminář AJ P. Punčochář   97   97 

20.12. 2451 Porada  ředitelů - Kuřim J. Špaček.   350   350 

20.1. 2015 Seminář AJ P. Punčochář   104   104 

26.1. 2022 Seminář AJ P. Punčochář   104   104 

24.2. 2049 Seminář AJ P. Punčochář   104   104 

9.3. 2072 Seminář AJ P. Punčochář   104   104 

13.3. 2082 Sem. Školní legislativa J. Špaček.   188   188 

13.3. 2083 Sem. Školní legislativa P. Punčochář   104   104 

20.3. 2090 Porada  ředitelů - Tišnov J. Špaček   210   210 

10.4. 2117 
Příprava projektů a využívání 
ICT ve výuce J. Špaček   188   188 

10.4. 2118 
Příprava projektů a využívání 
ICT ve výuce P. Punčochář   95   95 

10.4. 2119 Seminář AJ (5.4.) P. Punčochář   117   117 

18.4. 2138 Seminář AJ P. Punčochář   104   104 

4.5. 2156 Seminář AJ P. Punčochář   85   85 

18.6. 2224  Sem. Individualizace v MŠ M. Štarhová   48 74 122 

CELKEM  7299 

 

 

 



 
 

12 
 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

9.1. Účast v soutěžích  

 

Žáci školy se v průběhu roku účastnili celé řady soutěží, které byly pořádány ve škole, v okrscích a 

v okrese. V množství účastí na soutěžích i v dosažených výsledcích je vidět, že se učitelé dětem 

věnují a že jsou naši žáci ve škole dobře připravováni. Přehled soutěží, které absolvovali naši žáci, 

je součástí přílohy. 

 

9.2. Další aktivity    

 

9.2.1. Sběry 

 

Žáci i zaměstnanci školy se i v letošním školním roce zapojili do sběrů léčivých rostlin a starého 

papíru. Během roku bylo odevzdáno 12 760 kg starého papíru, 217 kg pomerančové kůry, 5,8 kg 

citrónové kůry, 1,2 kg hluchavky a 3,5 kg sedmikrásky. Finanční prostředky, které škola takto 

získala, budou sloužit na odměny pro žáky za účast v soutěžích a také na příspěvky žákům na 

kulturní pořady. Za část peněz byly zakoupeny dresy pro žáky, kteří reprezentují naši školu ve 

sportovních soutěžích. 

 

9.2.2. Pronájem tělocvičny  

  

V průběhu školního roku byla pro sportovní aktivity veřejnosti pronajímána školní tělocvična. 

Celkem do tělocvičny chodilo 13 skupin sportovců. Pod vedením cvičitelů probíhalo cvičení žákyň, 

rodičů s dětmi, jóga a hrály se míčové hry (basketbal, volejbal, florbal a sálová kopaná).  

 

9.2.3. Vedlejší hospodářská činnost školního stravování  

 

Školní jídelna se již řadu let věnuje vedlejší hospodářské činnosti. Vaří obědy pro cizí strávníky a 

na objednávku kuchařky připravují např. knedlíky a cukrářské výrobky. Mimo vyučování je jídelna 

pronajímána k oslavám i k jiným akcím. Z výnosu VHČ byly letos vyčištěny židle ve ŠJ. 

 

9.2.4. Kroužky 

 

Ve školním roce 2011 – 2012 nabízeli učitelé žákům celou řadu zájmových kroužků. Této nabídky 

žáci dostatečně nevyužili, proto fungujících kroužků bylo méně než v minulých letech. Přehled 

kroužků, které byly žáky navštěvovány, uvádím v následujícím přehledu: 

 

Název kroužku  Vedoucí 

Výtvarný 1. stupeň Mgr. Blanka Dvořáková 

Florbal Ing. Jiří Toman 

Stolní tenis Mgr. Petr Punčochář 

Odbíjená Mgr. Petr Punčochář 

Dyslektický 2. - 4. roč. Mgr. Eva Kubíková 

Dyslektický 5. roč. Bc. Leona Vejrostová 

 

 

 

 

 



 
 

13 
 

9.2.5. Exkurze a další jednorázové akce  

 

Žáci během roku navštívili celou řadu kulturních a vzdělávacích pořadů. Výčet jednotlivých 

jednorázových akcí ukazuje následující přehled:  

 

Exkurze  
 

Název akce  
Počet 
žáků 

Organizátor  Datum  

Úřad městyse Nedvědice 13 Nedomová 24.10.2011 

Kostel v Nedvědici 16 Punčochář 13.1.2012 

Pošta v Nedvědici 15 Chalupníková 14.11.2011 

JE Dukovany 21 Toman 15.2.2012 

Kostel v Nedvědici 21 Vejrostová 16.4.2012 

Městská knihovna Bystřice n. P. 17 Chalupníková 27.4.2012 

Ležáky 24 Vejrosta 10.5.2012 

Muzeum Bystřice n. P. 16 Marešová 31.5.2012 

Creusen Nedvědice 8 Toman 20.6.2012 

Záchranná služba Tišnov 14 Nedomová 20.6.2012 

Hrad Pernštejn 115 TU 1. - 6. roč. 25.-26.6. 

 

Kulturní pořady  
 

Název (druh) pořadu  
Poče

t 
žáků 

Vedoucí  Datum  

  
Divadlo Štěpánov - „Černobílé štěstí“ 41 

Dvořáková, 
Chalupníková 

26.9.2011 

  
„Podzim na Pernštejně“ 43 

Dvořáková, 
Vejrostová 

29.9.2011 

  
„Podzim na Pernštejně“ 31 

Nedomová, 
Chalupníková 

30.9.2011 

  Hudební  pořad „Marbo“ 180 Tomanová 1.11.2011 

  Městské divadlo Brno  „Scapinova 
šibalství“ 

23 Vejrosta 8.12.2011 

  

Vánoční besídka 1. stupně 98 Nedomová 
19.12.201

1 
  

Divadlo Radost Brno - „Husovické betlém“ 93 Kubíková 
21.12.201

1 
  Městské divadlo Brno ( Jekyll a Hyde) 26 Vejrosta, Sedlářová 12.1.2012 

  Divadlo v MŠ ( pohádky) 21 Kubíková 10.1.2012 

  Netradiční hudební nástroje ( Kocůrek) 157 Tomanová 14.3.2012 

  Divadlo Bystřice n. P. - "O neposedné 
pomlázce" 

16 Chalupníková 26.3.2012 

  Městské divadlo Brno -"My Fair Lady" 37 Vejrosta, Sedlářová 29.3.2012 

   
 

 
 
 



 
 

14 
 

Ostatní akce 
 

Téma  
Počet 
žáků 

Organizátor  Datum  

Veletrh vzdělávání Bystřice n. P. 13 Punčochář 21. 10. 2011 

Úřad práce Brno 21 Punčochář 7. 11. 2011 

Veletrh vzdělávání Brno 18 Punčochář 25. 11. 2011 

Hrátky s předškoláky 13 Nedomová, Kubíková 16. 11. 2011 

Mikulášská nadílka  40 Vejrostová, Punčochář 5. 12. 2011 

Planetárium Brno 45 Vejrostová, Marešová 5. 1. 2012 

Výstava „Anna Franková“ Bystřice n. P. 40 Křížová, Punčochář 18. 1. 2012 

Veletrh vzdělávání na SŠ v Bystřici n. P. 14 Punčochář 27. 1. 2012 

Maškarní karneval 108 Punčochář 21. 2. 2012 

Výstava Gastro - Tišnov 19 Zemanová 25. 4. 2012 

Projektový den "Země, ve které žijeme" 163 Tomanová 30. 4. 2012 

Čarodějnický rej ŠD   
Zemanová, 
Dvořáčková 

30. 4. 2012 

Den dětí   Punčochář 31. 5. 2012 

Testování IQ - Mensa 21 Špaček 28. 5. 2012 

Testování Finanční gramotnost 3. roč.   Špaček   

Den dětí 161 třídní učitelé + 9.A 31. 5. 2012 

Pohádkový les - MŠ Borač 19 Punčochář 1. 6. 2012 

Den s Lesy ČR 30 Tomanová, Marešová 15. 6. 2012 

Zeměpisný pořad - Galapágy a Ekvádor 31 Sedlářová 14. 6. 2012 

 

 

9.2.6. Výlety 

 

Neodmyslitelnou součástí školního vzdělávání jsou i školní vlastivědné zájezdy (výlety), které žáci 

absolvovali i v letošním školním roce. Přehled školních výletů znázorňuje další tabulka: 

 

Trasa výletu  Třída  Vedoucí  

Okolí Nedvědice I. A Kubíková 

Žďár nad Sázavou II. A Dvořáková 

Žďár nad Sázavou III. A Chalupníková 

Vír IV. A Nedomová 

Brno V. A Vejrostová 

Brno VI. A Marešová 

Český ráj VII. A Toman 

Borová u Poličky VIII. A Vejrosta 

Beskydy IX. A Punčochář 

 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

Ve školním roce 2011 - 2012 na škole neproběhla inspekce. 



 
 

15 
 

11. Základní údaje o hospodaření školy 

Vzhledem k tomu, že výroční zpráva je zpracovávána za příslušný školní rok, jsou přiloženy pouze 

údaje o hospodaření za rok 2011, protože údaje za rok 2012 budou známy až po skončení 

kalendářního roku 2012. Zpráva o hospodaření za rok 2011 je součástí přílohy.  

12. Údaje o zapojení školy do rozvojových mezinárodních programů  

V letošním školním roce se škola do žádného mezinárodního projektu nezapojila.  

13. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení  

V letošním školním roce se do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení nezapojil žádný z 

pedagogických pracovníků.  

14. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů  

V uplynulém školním roce pokračovala realizace dlouhodobého projektu, na který škola obdržela 

finanční prostředky ze státního rozpočtu a z EU. Jedná se o projekt, který je určen pro oblast 

podpory 1.4. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách, prioritní osy 1 Počáteční 

vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Celková výše dotace je 1 

141 560 Kč a bude využita na zlepšení technické vybavenosti a na zkvalitnění výuky na naší škole. 

Projekt bude ukončen v srpnu 2013.  

 

15. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími  

partnery při plnění úkolů ve vzdělávání  
 

Odborově organizováno je 18 zaměstnanců školy, kteří jsou organizováni v Českomoravském 

odborovém svazu pracovníků školství. Spolupráce s odborovou organizací je na dobré úrovni.  

Škola se opět podílela na spolupořádání akcí v rámci Slavností Pernštejnského panství, které se 

každoročně konají na začátku měsíce července. Celá řada akcí se odehrává přímo v prostorách 

školy.  

 

16. Přílohy  
 

Účast na soutěžích  

Zpráva o hospodaření ZŠ a MŠ Nedvědice za rok 2011 

Výroční zpráva MŠ  

 

 

 

Výroční zpráva byla schválena školskou radou dne: 11. 10. 2012 

 

Předseda školské rady: Mgr. Hana Kostková  …………………………….. 

 

Členové školské rady: Mgr. Petra Glosr Cvrkalová  …………………………….. 

  

 Mgr. Petr Punčochář ……………………………..  


	Nadpis
	Stavy účtů
	FIN 2-12
	Běžný účet
	Další účty
	Úvěry
	SF,HČ
	Dotační program
	Dotace
	Investice
	Text

